
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 17 d.

Nr. 2023-321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  44

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  157
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  157
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 157
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  157
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB InHouse Digital, kodas 304874904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6246436

Pranešimas apie atskyrimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB InHouse Digital (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo
g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 304874904, PVM mokėtojo kodas LT100012150819, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) atskyrimo sąlygos, kuriose vadovaujantis LR Akcinių bendrovių
įstatymo 71 str. 1 dalimi, iš UAB InHouse Digital bus atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų. Atskirto turto, teisių ir
pareigų pagrindu bus steigiama UAB PortalPRO Holding (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Ozo g. 12A-1, Vilnius), kuriai pereis iš UAB InHouse Digital atskirtas turtas, teisės ir pareigos. Reorganizavimo būdas
- padalijimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 str. 7 dalimi, nes atskyrimui mutatis mutandis
taikomos Civilinio kodekso ir Akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Vadovaujantis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo veiklą tęs UAB InHouse Digital ir naujai įsteigta UAB PortalPRO
Holding.
Atskyrimo sąlygose nurodytos atskiriamos UAB InHouse Digital teisės ir pareigos pereis UAB PortalPRO Holding nuo
atskyrimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo (atskyrimo) pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina po atskyrimo įsteigtoms bendrovėms ir sandoriai įtraukiami į šių naujai įsteigtų bendrovių buhalterinę apskaitą
- po atskyrimo nebus pasibaigiančios bendrovės, kadangi po atskyrimo veiklą tęs UAB InHouse Digital ir naujai įsteigta
UAB PortalPRO Holding, kuriai bus perduoda dalis UAB InHouse Digital , turto, teisių ir pareigų nuo atskyrimo sąlygose
nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo šio
pranešimo paskelbimo dienos iki atskyrimo pabaigos dienos UAB InHouse Digital, buveinėje adresu Ozo g. 12A-1,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.

- - -

UAB "Klaibuta Asset Management", kodas 306097525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-19
Pranešimo Nr. 6247931

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Klaibuta Asset Management, pagal Lietuvos Respublikos įstatymų nuostatas
registruotos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 306097525, registruotos buveinės adresas Vytauto
Žalakevičiaus g. 4A-19, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), reorganizavimo (atskyrimo) sąlygos, kurių
pagrindu nuo Bendrovės, kuri tęs veiklą, turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų dalis būtų atskiriama ir proporcingai
šio turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu būtų sukuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB
Kretingos20 (toliau - Nauja bendrovė). Bendrovė reorganizuojama padalijimo (atskyrimo) būdu. Bendrovė yra atskyrime
dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo.

Prieš atskyrimą Bendrovės įstatinis kapitalas, kuris yra visiškai apmokėtas, yra lygus 184 305 EUR, ir toks pat išliks
ir po atskyrimo. Nauja bendrovė bus sukurta ir įregistruota atskyrimo metu, o jos įstatinis kapitalas bus lygus 3 351
EUR. Tęsiančios veiklą Bendrovės teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose
ir užbaigus atskyrimą pasirašomuose perdavimo - priėmimo aktuose nurodyta apimtimi pereis Naujai bendrovei ir bus
įtraukiama į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą Bendrovės naujos įstatų redakcijos ir Naujos bendrovės įregistravimo
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną, nebent imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatos
nustatytų kitokius perleidimui taikomus reikalavimus. Norinčius susipažinti su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais
atskyrimui aktualiais dokumentais (nurodant kokie būtent dokumentai domina), taip pat dėl bet kokių kitų su planuojamu
atskyrimu susijusių klausimų, prašome kreiptis el. paštu kostas.grigaitis@cobalt.legal.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "NUOVA", kodas 133698268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 4

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 6247939

Pranešame Jums, kad AB "Nuova" valdybos iniciatyva yra šaukiamas AB "Nuova", kodas: 133698268, adresas: Vilniaus
g. 56, Kaunas, Lietuva (toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimas įvyks 2023 m. gruodžio 14 d., 10:00 val., adresu: Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva.

Susirinkimo apskaitos diena: 2023 m. gruodžio 7 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra
akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Akcininkų registracijos pradžia: 9:45 val.

Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus sudaryta.

Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su sprendimų projektais
ir Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke. Susipažinti su dokumentais, susijusiais su
Susirinkimo darbotvarke, bus galima Bendrovės buveinėje adresu Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva, darbo dienomis nuo
8:00 val. iki 17:00 val.

1. Bendrovės atskyrimo patvirtinimas.
2. Bendrovės atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
3. Bendrovės ir naujos atskyrimo pagrindu įsteigiamos bendrovės įstatų patvirtinimas.
4. Naujos atskyrimo pagrindu įsteigiamos bendrovės valdybos narių rinkimai.

Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų atstovai - įstatymų nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą. Informaciją, susijusią su susirinkimu teikia Bendrovės vadovas tel.: +370 685 14448.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Junira", kodas 302259531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 6246443

2023-07-03 individualios įmonės savininko sprendimu likviduojama IĮ "Junira", juridinio asmens kodas: 302259531,
buveinė: Vilnius, Kuršių g. 2, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatore paskirta Irena
Junevič.

- - -

LIETUVOS - ŠVEDIJOS DRAUGIJA VILNIUJE, kodas 125091749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-16
Pranešimo Nr. 6247070

2023-11-08 priimtas vienbalsis visuotinio narių susirinkimo sprendimas likviduoti Lietuvos - Švedijos draugiją Vilniuje į/
k: 125091749. Likvidatoriumi paskirtas Simonas Dzidolikas. Visais iškilusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorių
tel.: 8614 80307 arba e-paštu: s.dzidolikas@kvgrupe.lt"
Simonas Dzidolikas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 5

Lietuvos - Švedijos draugijos Vilniuje likvidatorius
Tel.: 8614 80307
E-paštas: s.dzidolikas@kvgrupe.lt.

- - -

SWYRE Tech UAB, kodas 306018442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6247930

Skelbiame apie SWYRE Tech UAB, reg. Laisvės pr. 60, Vilnius, įm.k. 306018442, likvidavimą. Likvidatorė Laura Karklaitė-
Čiškauskienė, tel.+37068338805.

- - -

D. Petuškienės personalinė įmonė, kodas 125347629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-21
Pranešimo Nr. 6247940

Likviduojama D. Petuškienės personalinė įmonė, kodas 125347629, esanti Vilnius, Justiniškių g. 69-21 ir D. Petuškienės
personalinės įmonės filialas Lazdijuose, kodas 165243175, esanti Lazdijai, Seinų g. 7. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų
centras. Informaciją apie įmonių likvidavimą teikia likvidatorius Diana Petuškienė, tel. 861286679.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Valor Financial Lt, kodas 305716775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6246434

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 d., pranešu apie UAB Valor Financial Lt, juridinio
asmens kodas 305716775, buveinės adresas - Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, numatomą pavadinimo pakeitimą į UAB Muse
Production.

UAB Valor Financial Lt
Direktorius Simon Paget-Brown.

- - -

Infopoint Media Network, VšĮ, kodas 305785369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 6

Informuojame, kad Infopoint Media Network, VšĮ (juridinio asmens kodas 305785369, buveinės adresas J. Savickio g.
4-7, Vilnius) keičia pavadinimą į IMN, VšĮ.

- - -

UAB "Inflot Cruises International", kodas 304424063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6247072

UAB ,,Inflot Cruises International'', įmonės kodas 304424063, buveinės adresas: Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius, Lietuvos
Respublika, pagal vienintelio akcininko sprendimą nusprendžia pakeisti pavadinimą į UAB "Electronics Market".

- - -

Melsoft LT UAB, kodas 305547193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 6247928

Informuojame, jog Melsoft LT UAB (įmonės kodas: 305547193, buveinės adresas: Konstitucijos pr. 29-1, Vilnius) keičia
pavadinimą. Naujas bendrovės pavadinimas - UAB MA Lithuania.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Undinės fazenda", kodas 306122551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 6247071

Informuojame, kad IĮ "Undinės fazenda", įmonės kodas-306122551, įmonės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen.,
Užupių k., Pušų g. 10, yra pertvarkoma į Mažąją bendriją "Undinės fazenda".
Įmonė neturi jokių kreditorių ir jokių prieš nieką įsipareigojimų.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SOFRALITA", kodas 110541076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 6246433

Informuojame, jog yra vykdomas Bendros Lietuvos ir Prancūzijos uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA"
ir uždarosios akcinės bendrovės "MITODA" reorganizavimas, kurio metu prie Bendros Lietuvos ir Prancūzijos
uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA" bus prijungiama uždaroji akcinė bendrovė "MITODA", kuri pasibaigs be
likvidavimo procedūros ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro ir šiam bendrovių reorganizavimui yra parengtos
Reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo sąlygos parengtos vadovaujantis 2023 m. lapkričio 10 d. vienintelio Bendros Lietuvos ir Prancūzijos
uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA" akcininko, turinčio 100 proc. šios bendrovės akcijų, bei 2023 m. lapkričio 10
d. vienintelio uždarosios akcinės bendrovės "MITODA" akcininko, turinčio 100 proc. šios bendrovės akcijų, sprendimais.
Reorganizavimas vykdomas LR CK 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu būdu - prijungimu. Pagal Reorganizavimo
sąlygas uždaroji akcinė bendrovė "MITODA" , kuri po Reorganizavimo pasibaigs, prijungiama prie Bendros Lietuvos ir
Prancūzijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA", kuri tęs veiklą ir kuriai pereis visos Reorganizuojamos
uždarosios akcinės bendrovės "MITODA" teisės, pareigos ir turtas.
Reorganizuojamos įmonės:
(i) Po reorganizavimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo (Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) - Bendra Lietuvos
ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "SOFRALITA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
110541076, buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23, PVM mokėtojo kodas LT105410716, bendrovės duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras"). Dabartinis reorganizavime dalyvaujančios Bendros Lietuvos ir Prancūzijos
uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA"  įstatinis kapitalas yra 422816 eurų, kuris yra pilnai apmokėtas. Naujas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 7

veiklą tęsiančios Bendros Lietuvos ir Prancūzijos uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA" įstatinis kapitalas bus
suformuotas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka.
(ii) Po reorganizavimo pasibaigsiantis juridinis asmuo (Reorganizuojama bendrovė) - uždaroji akcinė bendrovė
"MITODA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 133946443;  PVM mokėtojo kodas
LT339464413; buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų
centras"). Dabartinis reorganizuojamos uždarosios akcinės bendrovės "MITODA"  įstatinis kapitalas yra 3476 EUR, kuris
yra pilnai apmokėtas).
Po reorganizavimo naujai sukurtų juridinių asmenų nebus.
Po reorganizavimo veiksianti Bendra Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "SOFRALITA" perims uždarosios
akcinės bendrovės "MITODA" turtą, teises ir pareigas pagal Priėmimo-perdavimo aktą(-us), kuris(-ie) bus pasirašomas(-
i) Bendros Lietuvos ir Prancūzijos uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA" naujos įstatų redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre dieną, pagal tokios dienos būklę. Reorganizuojamos uždarosios akcinės bendrovės "MITODA"
turtas, teisės ir pareigos pereis Bendrai Lietuvos ir Prancūzijos uždarajai akcinei bendrovei "SOFRALITA" Priėmimo-
perdavimo akto(-ų) pasirašymo dieną, ir nuo jos taps Bendros Lietuvos ir Prancūzijos uždarosios akcinės bendrovės
"SOFRALITA"  turtu, teisėmis ir pareigomis.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti Bendros Lietuvos ir Prancūzijos uždarosios akcinės bendrovės
"SOFRALITA" buveinėje, adresu Ateities pl. 23, Kaune, kiekvieną darbo dieną nuo 10 iki 16 valandos (iš anksto susitarus)
iki reorganizavimo pabaigos. Tel. pasiteiravimui +37061624559.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITODA", kodas 133946443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 6246556

Informuojame, jog yra vykdomas Bendros Lietuvos ir Prancūzijos uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA" ir
uždarosios akcinės bendrovės "MITODA" reorganizavimas, kurio metu uždaroji akcinė bendrovė "MITODA", kuri po
reorganizavimo pasibaigs be likvidavimo procedūros ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, yra prijungiama
prie Bendros Lietuvos ir Prancūzijos uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA" ir šiam bendrovių reorganizavimui yra
parengtos Reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo sąlygos parengtos vadovaujantis 2023 m. lapkričio 10 d. vienintelio Bendros Lietuvos ir Prancūzijos
uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA" akcininko, turinčio 100 proc. šios bendrovės akcijų, bei 2023 m. lapkričio 10
d. vienintelio uždarosios akcinės bendrovės "MITODA" akcininko, turinčio 100 proc. šios bendrovės akcijų, sprendimais.
Reorganizavimas vykdomas LR CK 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu būdu - prijungimu. Pagal Reorganizavimo
sąlygas uždaroji akcinė bendrovė "MITODA" , kuri po Reorganizavimo pasibaigs, prijungiama prie Bendros Lietuvos ir
Prancūzijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA", kuri tęs veiklą ir kuriai pereis visos Reorganizuojamos
uždarosios akcinės bendrovės "MITODA" teisės, pareigos ir turtas.
Reorganizuojamos įmonės:
(i) Po reorganizavimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo (Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) - Bendra Lietuvos
ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "SOFRALITA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
110541076, buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23, PVM mokėtojo kodas LT105410716, bendrovės duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras"). Dabartinis reorganizavime dalyvaujančios Bendros Lietuvos ir Prancūzijos
uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA"  įstatinis kapitalas yra 422816 eurų, kuris yra pilnai apmokėtas. Naujas
veiklą tęsiančios Bendros Lietuvos ir Prancūzijos uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA" įstatinis kapitalas bus
suformuotas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka.
(ii) Po reorganizavimo pasibaigsiantis juridinis asmuo (Reorganizuojama bendrovė) - uždaroji akcinė bendrovė
"MITODA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 133946443;  PVM mokėtojo kodas
LT339464413; buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų
centras"). Dabartinis reorganizuojamos uždarosios akcinės bendrovės "MITODA"  įstatinis kapitalas yra 3476 EUR, kuris
yra pilnai apmokėtas).
Po reorganizavimo naujai sukurtų juridinių asmenų nebus.
Po reorganizavimo veiksianti Bendra Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "SOFRALITA" perims uždarosios
akcinės bendrovės "MITODA" turtą, teises ir pareigas pagal Priėmimo-perdavimo aktą(-us), kuris(-ie) bus pasirašomas(-
i) Bendros Lietuvos ir Prancūzijos uždarosios akcinės bendrovės "SOFRALITA" naujos įstatų redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre dieną, pagal tokios dienos būklę. Reorganizuojamos uždarosios akcinės bendrovės "MITODA"
turtas, teisės ir pareigos pereis Bendrai Lietuvos ir Prancūzijos uždarajai akcinei bendrovei "SOFRALITA" Priėmimo-
perdavimo akto(-ų) pasirašymo dieną, ir nuo jos taps Bendros Lietuvos ir Prancūzijos uždarosios akcinės bendrovės
"SOFRALITA"  turtu, teisėmis ir pareigomis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 8

Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti uždarosios akcinės bendrovės "MITODA" buveinėje, adresu Ateities
pl. 23, Kaune, kiekvieną darbo dieną nuo 10 iki 16 valandos (iš anksto susitarus) iki reorganizavimo pabaigos. Telefonas
pasiteiravimui bei  +37061624559.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "BALTIJOS" LAIVŲ STATYKLA, kodas 140346452
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 6247929

Informuojame, kad 2023 m. lapkričio 15 d. akcinė bendrovė "BALTIJOS LAIVŲ STATYKLA (juridinio asmens kodas:
140346452, registruotos buveinės adresas: Pilies g. 8, Klaipėda, Lietuvos Respublika) (toliau - Bendrovė) gavo
Bendrovės akcininko BLRT GRUPP AS, kuriam nuosavybės teise priklauso 14 899 Bendrovės paprastosios vardinės
akcijos, suteikiančios 99,327 % balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, pranešimą, kuriuo BLRT GRUPP
AS, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 46-1 straipsnio nuostatomis, informavo Bendrovę,
kad ketina pasinaudoti minėtame straipsnyje numatyta akcijų išpirkimo teise ir reikalauja, kad visi kiti Bendrovės
akcininkai privalomai parduotų jam likusias kitiems akcininkams nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę
suteikiančias Bendrovės akcijas pranešime nurodytomis sąlygomis. Šis reikalavimas taikomas ir visiems bei bet kokiems
galimiems akcininkų, kuriems yra skirtas šis pranešimas, turimų akcijų bendraturčiams ir jų akcijų perėmėjams.

1. Bendrovė, dėl kurios akcijų išpirkimo teikiamas pranešimas:
Akcinė bendrovė "BALTIJOS" LAIVŲ STATYKLA, juridinio asmens kodas 140346452, registruotos buveinės adresas
Pilies g. 8, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre.

2. Bendrovės akcijas išperkančio akcininko duomenys:
BLRT GRUPP AS, pagal Estijos Respublikos įstatymus įsteigta akcinė bendrovė, registracijos kodas 10068499, adresas
Harju maakond, Pohja-Tallinna linnaosa, Kopli tn 103/38, 11712, Talinas, Estijos Respublika.

Turimų akcijų skaičius - 14 899 vnt.;
Akcijos - paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų suteikiamų balsų skaičius - 14 899 balsai, kurie sudaro 99,327 % visų balsų Bendrovėje.

3. Akcijų išpirkimo kaina:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 9

Vienos paprastosios vardinės akcijos vertė - 540,121066666667 EUR, nustatyta vadovaujantis nepriklausomo turto
vertintojo Raimonds Dauksts (Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos išduoto verslo vertintojo
pažymėjimo Nr. 000446), 2023 m. lapkričio 8 d. parengta akcijų vertinimo ataskaita Nr. 20231000.
Vienos paprastosios vardinės akcijos išpirkimo kaina, kurią mokės BLRT GRUPP AS - 540,13 EUR.

4. Akcijų išpirkimo tvarka:
I. Akcijos bus išperkamos per šio pranešimo 5 punkte nurodytą terminą akcijas parduodančiam akcininkui atvykus į
Bendrovės patalpas adresu Pilies g. 8, Klaipėda, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 16:00 val. ir
pasirašius akcijų pirkimo-pardavimo sutartį. Apie atvykimo ir akcijų pirkimo-pardavimo sutarties sudarymo laiką akcijas
parduodantys akcininkai iš anksto turi pranešti telefonu +370 600 58900 ir/ar el. paštu arvydas.bendoraitis@wsy.lt.
Esant poreikiui akcininkai gali sudaryti akcijų pirkimo-pardavimo sutartį elektroninių ryšių priemonėmis pasirašydami
kvalifikuotu sertifikuotu elektroniniu parašu.

II. Akcijų kaina bus sumokama banko pavedimu į akcininko nurodytą banko, kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų
įstaigos sąskaitą ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo akcijų pirkimo-pardavimo sutarties sudarymo.

5. Akcijų išpirkimo terminas
Bendrovės akcininkai ne vėliau kaip per 6 savaičių terminą nuo šio pranešimo viešo paskelbimo Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti dienos, t. y. ne
vėliau kaip iki 2023 gruodžio 30 d. imtinai, turi parduoti sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias
Bendrovės akcijas aukščiau nurodytomis sąlygomis arba kreiptis į teismą dėl akcijos išpirkimo kainos atitikties teisingumo
reikalavimams, apie tai informavę akcijas išperkantį akcininką BLRT GRUPP AS ir Bendrovę.

Jeigu akcininkai per pranešime apie akcijų išpirkimą nustatytą terminą akcijų neparduos, bus laikoma, kad paskutinę
pranešime apie akcijų išpirkimą nustatyto termino dieną akcijas išperkantis akcininkas BLRT GRUPP AS įgijo teisę ne
vėliau kaip per 30 dienų kreiptis į teismą ir reikalauti įpareigoti vertybinių popierių sąskaitų tvarkytoją vertybinių popierių
sąskaitose padaryti įrašus apie akcijų nuosavybės teisės perėjimą akcijas išperkančiam akcininkui.

6. Akcijas išperkančio akcininko reikalavimas
Akcininkas BLRT GRUPP AS reikalauja visų kitų Bendrovės akcininkų parduoti jam visas likusias balsavimo teisę
suteikiančias Bendrovės akcijas, t. y., 101 paprastąją vardinę Bendrovės akciją, suteikiančią 0,673 % balsų Bendrovės
visuotiniame akcininkų susirinkime, per pranešimo 5 punkte nurodytą terminą, laikantis šiame pranešime nustatytos
akcijų išpirkimo tvarkos.

Su akcininko BLRT GRUPP AS pranešimu, akcijų vertinimo ataskaita, Bendrovės valdybos ataskaita bei kitais su akcijų
išpirkimu susijusiais dokumentais ir informacija galima susipažinti Bendrovės patalpose, adresu Pilies g. 8, Klaipėda,
Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. Kilus klausimų dėl Bendrovės akcijų išpirkimo tvarkos prašome
kreiptis į Bendrovę tel. nr. +370 600 58900 arba el. paštu arvydas.bendoraitis@wsy.lt, darbo dienomis nuo 10:00 val.
iki 16:00 val.

- - -

UAB "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 6
Pranešimo Nr. 6247935

Uždaroji akcinė bendrovė "TILSTA", juridinio asmens kodas 121477326, buveinė registruota adresu Granito g. 6,
LT-02241 Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) 2023 m. lapkričio 16 d. gavo UAB "Fegda grupė", juridinio
asmens kodas: 305839557, buveinės adresas: Geologų g. 12, LT-02190 Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Akcininkas)
pranešimą apie Bendrovės akcijų išpirkimą vadovaujantis Lietuvos Respublikos  akcinių bendrovių 461 straipsniu,
reikalauja, kad visi Bendrovės akcininkai, parduotų jų nuosavybės teise valdomas visas 3383 (tris tūkstančius tris
šimtus aštuoniasdešimt tris vienetus) Bendrovės akcijas (toliau visi Bendrovės akcininkai, kuriems priklauso nurodytos
Bendrovės akcijos vadinami Mažumos akcininkais) šiomis sąlygomis:
1) Akcijų išpirkimo kaina: 24,13 EUR (dvidešimt keturi eurai ir trylika euro centų) už vieną akciją, kuri nustatyta pagal
nepriklausomo turto vertintojo apskaičiuotą akcijų vertę (su Bendrovės akcijų vertinimo ataskaita galite susipažinti
Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 7:00 iki 11:00 ir nuo 14:00-16:00 valandos).
2) Akcijų išpirkimo terminas: iki 2024 m. sausio 9 d.
3) Akcijų išpirkimo tvarka:
- iki 2023 m. gruodžio 29 d. Mažumos akcininkas (kiekvienas atskirai) turėtų raštu pateikti pranešimą apie ketinimą
sudaryti akcijų - pirkimo pardavimo sutartį;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 10

- aukščiau nurodytas pranešimas turi būti pateiktas vienu iš šių būdų: (i) siunčiamas registruotu laišku Bendrovei,
arba (ii) siunčiamas elektroninio pašto adresu  info@tilsta.lt . Pranešime turi būti nurodyta Mažumos akcininko vardas,
pavardė, gimimo data, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, gyvenamosios vietos adresas, kad galima būtų su
juo susisiekti.
- atsižvelgiant į kiekvieno Mažumos akcininko turimų akcijų kiekį ir susidariusią parduodamų akcijų kaina, akcijų pirkimo
- pardavimo sutartis pasirašoma (i) tais atvejais, kai akcijų kaina yra didesnė nei 14 500 EUR (keturiolika tūkstančių
penki šimtai eurų) - notarine forma; (ii) kai akcijų kaina yra mažesnė nei 14 500 EUR (keturiolika tūkstančių penki šimtai
eurų) - elektroniniais parašais;
- per 10 dienų nuo Mažumos akcininko pranešimo gavimo dienos su Mažumos akcininku susisieks Akcininko atstovas,
kuris pateiks Mažumos akcininkui sandorio sudarymui reikalingų dokumentų ir informacijos sąrašą bei suderins sutarties
pasirašymo būdą, laiką bei vietą;
- Mažumos akcininkas privalo pateikti Akcininko atstovui sandoriui sudaryti būtiną informaciją ir/ar dokumentus bei
suderintu laiku atvykti pasirašyti akcijų pirkimo - pardavimo sutartį. Akcijų pirkimo - pardavimo sutartis turi būti pasirašyta
iki 2024 m. sausio 9 d.;
- Pasirašius akcijų pirkimo - pardavimo sutartį Akcininkas sumokės Mažumos akcininkui akcijų kainą per 3 darbo dienas
į Mažumos akcininko banko sąskaitą, nurodytą akcijų pirkimo-pardavimo sutartyje;
- Akcijų nuosavybės teisė pereis Akcininkui tik atlikus mokėjimą už Akcijas ir pateikus tai įrodančius dokumentus.

Su Bendrovės akcijų vertinimo ataskaita, akcijų pirkimo-pardavimo sutartimi ir kitais su akcijų išpirkimu susijusiais
dokumentais Bendrovės akcininkai gali susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 7:00 iki 11:00 ir nuo 14:00 -
16:00 valandos. Dėl vizito prašome susitarti iš anksto paskambinus telefonu +370 5 264 03 31 arba el. paštu info@tilsta.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "HELMODA", kodas 305628802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6246439

- - -

UAB "Leima", kodas 305224382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6246441

- - -

UAB "Freina", kodas 303365288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 6247932

- - -

MB "Pramoginė technika", kodas 304411653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6247933

- - -

UAB Deka logistics, kodas 305894692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6247934

- - -

Klaipėdos karate kiokušin klubas "SHODAN", kodas 301732757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 6247936

- - -

UAB "Ekonatura", kodas 302473211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 6247937

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Hogo inc, kodas 306628424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6248242

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: VIKTORAS PALECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "ENERGUS moto komanda", kodas 306628029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-1
Pranešimo Nr. 6248243

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: POVILAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Craftella creations, kodas 306628043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 12

Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-72
Pranešimo Nr. 6248244

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: VYGANDAS EIDUKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konstruktika", kodas 306628787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-81
Pranešimo Nr. 6248245

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: GIEDRIUS PLATKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alternative financing", kodas 306628050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6248246

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: TADAS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mirango, kodas 306626850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 13-7
Pranešimo Nr. 6248247

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: MINDAUGAS GUŽYS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eusova Dental, kodas 306628794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-14
Pranešimo Nr. 6248248

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: DEIVYDAS RIMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Merta", kodas 306628068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Klevų g. 21
Pranešimo Nr. 6248249

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: EVELINA DAUKŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cristalglow, kodas 306628463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6248250

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: SIMONAS STASIUKEVYCH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nala Renewables Lithuania UAB, kodas 306628036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6248251

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: JULIAN JOHNSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bonus medicus, kodas 306628869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 22-1
Pranešimo Nr. 6248252

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: TADAS KEIZERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Octopuspro, kodas 306628449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Riešės vs., Šv. Jono g. 66
Pranešimo Nr. 6248253

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: ARTŪR REKEC, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lit angler", kodas 306628488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-62
Pranešimo Nr. 6248254

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: KAROLIS GRICIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SmokeCore, UAB, kodas 306628851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6248255

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: FABRICE CHRISTIAN S CIPRIETTI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bd global, MB, kodas 306628876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6248256

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: PAULIUS ČENKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ARJHAS LT, kodas 306628470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6248257

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: NIKOLLAJ GJATA, Direktorius. Akcijų skaičius: 9000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ AM AUTO MOTO, kodas 306628075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sendvario g. 1
Pranešimo Nr. 6248258

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: ALBINAS MONSTAVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Finespa, kodas 306629138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248259

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: SIMONA POCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neužsibūnam", kodas 306627646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-3
Pranešimo Nr. 6248260

Įregistravimo data: 2023-11-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

PP Grupė, UAB, kodas 306628890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6248261

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Losco investments", kodas 306629177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 6248262

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: SILVIJA ZALECKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sentolsa", kodas 306628755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6248263

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB True Crypto Comply, kodas 306628762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6248264

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: IZABELA DARŽINKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Startega", kodas 306628456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 20-3
Pranešimo Nr. 6248265

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: AGNĖ SEREIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Avto Profi", kodas 306628805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 6248266

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Šeimos ranča "Magiška pasaga", kodas 306628082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Jokšų k., Jokšų g. 7
Pranešimo Nr. 6248267

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: AISTĖ GEDVILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Milimera", kodas 306628812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 16

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Levandų g. 9
Pranešimo Nr. 6248268

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: ERNESTAS RIMŠELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nerelta", kodas 306628837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6248269

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autoparts Kaunas, kodas 306628844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6248270

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: EVELINA PETRONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Pagalba mažylio širdelei, kodas 306628883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Senasis Ukmergės kel. 50A
Pranešimo Nr. 6248271

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: VYGAUDAS ČEKANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Purecoin", kodas 306628506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6248272

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kineziterapijos klinika "Naturae", kodas 306629113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-517
Pranešimo Nr. 6248273

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: MONIKA NARKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Individualūs sprendimai", kodas 306629120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pirmoji g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6248274

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: ŽYDRŪNĖ JAZBUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tactical Photonics, UAB, kodas 306629145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 30-18
Pranešimo Nr. 6248275

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: JULIUS SKRUIBIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas (direktorius).

- - -

MB Biuro fėjos, kodas 306629152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-1
Pranešimo Nr. 6248276

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: SOLVEIGA ŠIBAILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bukis, kodas 306628495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-35
Pranešimo Nr. 6248277

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: MARIUS BUKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Sveikatos centras, kodas 306629088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 1B
Pranešimo Nr. 6248278

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: AISTĖ SNIEČKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vinilo ritmai, kodas 306629095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-38
Pranešimo Nr. 6248279

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: ERNESTA DIMAVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Guru Labs", kodas 306629106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 6248280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: ORINTA ROMANOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nemano, kodas 306628513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 6248281

Įregistravimo data: 2023-11-16. Vadovas: EGLĖ KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SWEGROUP", kodas 110756050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-120
Pranešimo Nr. 6247075

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENGSHENG", kodas 110773690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-1A
Pranešimo Nr. 6247076

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WULFING TEXTILE", kodas 110806681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247077

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIATOR VILNIUS", kodas 111448970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-6
Pranešimo Nr. 6247078

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TWS", kodas 111455445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16
Pranešimo Nr. 6247079

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTITAL", kodas 111541392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6247080

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRO CONSULTING", kodas 111544698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6247081

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL BOOKS", kodas 111558331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 6247082

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOCH TRANSPORT", kodas 111568592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 6247083

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRATINI & CO", kodas 111571040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 6247084

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEXTER TRADING", kodas 111603844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 14-13
Pranešimo Nr. 6247085

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRAFA", kodas 123264273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-28
Pranešimo Nr. 6247086

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMBERA", kodas 123618836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 6247087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNIKOMA", kodas 124203558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 6247088

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Manvelovienės įmonė "KVARELIS", kodas 124722631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ramybės g. 20
Pranešimo Nr. 6247089

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Arbataičio firma, kodas 124742858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 19
Pranešimo Nr. 6247090

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMALSTA", kodas 125275069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247091

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽIRANA", kodas 125461554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247092

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Jakavičienės įmonė, kodas 232131440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 218-1
Pranešimo Nr. 6247093

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Stanelio automašinų remonto įmonė, kodas 140164236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 5-54
Pranešimo Nr. 6247094

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 21

- - -

R. Rudavičiaus firma, kodas 140173395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 11-26
Pranešimo Nr. 6247095

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Kaminskienės firma, kodas 140229189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-2
Pranešimo Nr. 6247096

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Gofmano komercinė firma, kodas 140595279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-31
Pranešimo Nr. 6247097

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Ūselio prekybos įmonė, kodas 140638563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 16-26
Pranešimo Nr. 6247098

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Čichun individuali įmonė, kodas 140683462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79-38
Pranešimo Nr. 6247099

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. J. Bubnio prekybinė firma, kodas 140920623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 20-4
Pranešimo Nr. 6247100

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. R. Beržansko individuali įmonė, kodas 141433860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 4-25
Pranešimo Nr. 6247101

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 22

A. Žilevičiaus individuali įmonė, kodas 141476922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 30-40
Pranešimo Nr. 6247102

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Subačiaus individuali įmonė, kodas 141618282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 21-6
Pranešimo Nr. 6247103

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ž. Viržintaitės individuali įmonė, kodas 141994338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 6247104

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Kutyrinos individuali įmonė, kodas 142155677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-29
Pranešimo Nr. 6247105

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MBH", kodas 145761559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kadriškių k.
Pranešimo Nr. 6247106

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Matulionienės firma "Koleanda", kodas 149713953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k.
Pranešimo Nr. 6247107

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Lemežio įmonė, kodas 152618440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 32-12
Pranešimo Nr. 6247108

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Vančio individuali įmonė, kodas 158285423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 23

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 43-17
Pranešimo Nr. 6247109

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Gedučio keleivių pervežimo taksi įmonė, kodas 166636142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 11-9
Pranešimo Nr. 6247110

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Povilo Jokubausko individuali įmonė, kodas 166823359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 40-8
Pranešimo Nr. 6247111

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Butkevičiaus komercinė įmonė, kodas 170067490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 44-8
Pranešimo Nr. 6247112

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Borumo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 171758518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 46-12
Pranešimo Nr. 6247113

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raimondo Tautvydo personalinė įmonė, kodas 173902390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 27
Pranešimo Nr. 6247114

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aldonos Griušienės įmonė, kodas 176565811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 13
Pranešimo Nr. 6247115

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Markausko įmonė, kodas 177015585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 24

Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 6247116

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arūno Rupainio įmonė, kodas 177072839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Minijos g. 8
Pranešimo Nr. 6247117

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Šiaudvytienės įmonė, kodas 177314922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Drunšilių k.
Pranešimo Nr. 6247118

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Vičiaus įmonė, kodas 179275959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gintaro g. 14-5
Pranešimo Nr. 6247119

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Stanio firma, kodas 180277156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 6247120

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DV drabužiai", kodas 186154566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k.
Pranešimo Nr. 6247121

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos apskrities senovinių automobilių ir motociklų klubas "Diližanas", kodas 193433541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 7
Pranešimo Nr. 6247122

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sairana", kodas 302536786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6247123

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "COGI Baltija", kodas 300049203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6247124

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EU MOGA", kodas 300057207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247125

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hurn apskaita", kodas 300047608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-12
Pranešimo Nr. 6247126

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mona ir Ko", kodas 300047661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A
Pranešimo Nr. 6247127

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IMAGE TOURISM", kodas 300048457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 6247128

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Juozapo klėtis", kodas 300072134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247129

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILNIUS BEST COFFEE COMPANY", kodas 300092770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-2A
Pranešimo Nr. 6247130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daily holding", kodas 300644286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 6247131

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.D.I. Electronics", kodas 300651658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247132

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Life Well", kodas 300656324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247133

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ENSON", kodas 300895648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247134

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elicinos kosmetika", kodas 303215420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247135

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ALI IDREES TRADERS, UAB, kodas 302700787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247136

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EQUITUS", kodas 300144480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247137

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 27

- - -

Viešoji įstaiga "Edukacijos ir tyrimų centras", kodas 302340524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4
Pranešimo Nr. 6247138

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HVAC solutions", kodas 302728039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247139

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prestige Property Limited", kodas 300553057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247140

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EUROPE CARS COMPANY, kodas 301551739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 6247141

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RAINBOW CULTURE & COMMUNICATION", kodas 301733179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247142

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MOX GROUP, UAB, kodas 302809929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247143

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Paramos iniciatyvos", kodas 302335580
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-8
Pranešimo Nr. 6247144

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 28

UAB "Teisinių žinių centras", kodas 302410168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247145

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naviprofa", kodas 302479577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 48-51
Pranešimo Nr. 6247146

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Promoexperts", kodas 302490050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247147

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Opalosa", kodas 303160123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247148

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elhama", kodas 303160162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247149

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Unihorna", kodas 303161531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247150

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Verslo inkubatorius, kodas 303218612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247151

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vapolis", kodas 303218929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247152

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fadesis", kodas 303218936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247153

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daraba", kodas 303219041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247954

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nadresa", kodas 303219529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247955

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Misteriosa", kodas 303219575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247956

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Erelio investicijos", kodas 303220022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247957

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ulsa", kodas 303221003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247958

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abrilus", kodas 303221366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247959

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inadoma", kodas 303224768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247960

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visatransa", kodas 303224907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247961

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lorminas", kodas 303230066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247962

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dabijus", kodas 303231976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247963

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vestis plana", kodas 303242403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247964

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ledera", kodas 303244429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-55
Pranešimo Nr. 6247965

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Posera", kodas 303250332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6247966

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Estmeda", kodas 302636014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 6247967

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jonas Solutions", kodas 302637874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247968

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rubena", kodas 302640856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6247969

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RYTIETIŠKI PATIEKALAI", kodas 302645376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-13
Pranešimo Nr. 6247970

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MBS LT", kodas 302653519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 12-6
Pranešimo Nr. 6247971

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SINTINA", kodas 302656682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 6247972

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litrans servisas", kodas 302668332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-5
Pranešimo Nr. 6247973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Metidės", kodas 302676521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 11-126A
Pranešimo Nr. 6247974

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tavo technika", kodas 302678180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-46
Pranešimo Nr. 6247975

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kapitonas LT", kodas 302679268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-61
Pranešimo Nr. 6247976

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ahmed Traders & Grey Cloth", kodas 302680975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247977

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jamil Cotex", kodas 302681422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247978

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HOUSING SERVICE", kodas 302686896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 6-20
Pranešimo Nr. 6247979

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DeviLita", kodas 302687628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247980

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 33

- - -

UAB "VESNETA", kodas 302720423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247981

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LUKSENA", kodas 302721048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247982

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

OPSIJA, UAB, kodas 302729397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247983

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

EUHARISTO, UAB, kodas 302734476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247984

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PARAKALO, UAB, kodas 302734526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247985

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NEFINA, UAB, kodas 302737636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247986

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "FC Arsenalas", kodas 302740365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11C-9
Pranešimo Nr. 6247987

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 34

UAB "Euzonos konsultacijos", kodas 303261097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247988

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kasybų sprendimai", kodas 303265964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 51
Pranešimo Nr. 6247989

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eitana", kodas 303267965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6247990

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brolių eurologistika", kodas 303271440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247991

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Kauno renovacija", UAB, kodas 303277742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131G
Pranešimo Nr. 6247992

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kastoris", kodas 303285116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247993

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adila", kodas 303286378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247994

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Technikos investicija", kodas 303293522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4C
Pranešimo Nr. 6247995

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Derado", kodas 303313971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6247996

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Azijos broliai", kodas 303326972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247997

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europsta", kodas 303341006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247998

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vizijos teisinės paslaugos", kodas 303344212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6247999

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milaneras", kodas 303349857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6248000

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Somis", kodas 303356442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248001

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mileka", kodas 303367766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248002

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tbilisis", kodas 303368989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6248003

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vultus", kodas 303377162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248004

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Čiatura", kodas 303385419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6248005

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Terni", kodas 303412460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248006

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lentus", kodas 303424530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248007

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adoleo", kodas 303431546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248008

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Subnexus", kodas 303451431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6248009

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Recitas", kodas 303451495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248010

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MULIJA, UAB, kodas 302752780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248011

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MegaSoft", kodas 302757635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248012

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sasikumar Trading", kodas 302757998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248013

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Athur Furniture", kodas 302758032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248014

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

FINATELA, UAB, kodas 302758363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248015

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rostitas", kodas 302758477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PANACHE LT", kodas 302771624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248017

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saryarka", kodas 302772092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248018

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rapid Baltica", kodas 302779788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248019

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEGASO", kodas 302795073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248020

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VOX GROUP, UAB, kodas 302796264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248021

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DK INTERNATIONAL", kodas 302802030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248022

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PELESTRA, UAB, kodas 302807796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248023

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 39

- - -

EPA GROUP, UAB, kodas 302813571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248024

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NOLIJA, UAB, kodas 302819407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248025

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sunvestra", kodas 302830713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248026

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BUSINESS UNION, UAB, kodas 302837394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248027

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VERTA SOLUTIONS, UAB, kodas 302837412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248028

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Uncorta", kodas 302853594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248029

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ONLINE BUSINESS LT, UAB, kodas 302855702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248030

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 40

UAB "Horizon Enterprises", kodas 302859152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248031

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Large Studio", kodas 302864231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248032

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AMEDA CONSULT, UAB, kodas 302867487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248033

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

WERPO, UAB, kodas 302870921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248034

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARIS KING MOTORS", kodas 302872915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248035

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A.M.A LITHUANIA, UAB, kodas 302870348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248036

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

EUROPE BUSINESS SOLUTIONS, UAB, kodas 302878708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248037

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Marva Enterprise", kodas 302884554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248038

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

WAUGA GROUP, UAB, kodas 302885407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248039

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MAINCORP, UAB, kodas 302889291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248040

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mezban International", kodas 302891958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248041

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Indo Tibetan Carpets", kodas 302898479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248042

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VALLEY OF IDEAS, UAB, kodas 302899047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248043

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB OSMOTA, kodas 302922065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248044

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

RST Holdings LTD, UAB, kodas 302929202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248045

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lumita", kodas 302954433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 6248046

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Cyrus International Engineering, UAB, kodas 302958435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248047

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Indigo Baltic", kodas 302970850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248048

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "MTV kaimynai", kodas 305674205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Leliūnų k., Dvaro g. 4F
Pranešimo Nr. 6248049

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Grassor", kodas 304075583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32-6
Pranešimo Nr. 6248050

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gieteksa", kodas 304179265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 17-7
Pranešimo Nr. 6248051

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Lietuvos bėgimo taurė", kodas 304229622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6248052

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saugos alternatyva", kodas 304405294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248053

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Wider Communications UAB, kodas 304419835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-35
Pranešimo Nr. 6248054

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Audriaus Rudelio IĮ, kodas 304426993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 6248055

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Europos-Azijos Darbo Institutas", kodas 304426566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6248056

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Averneta", kodas 305204928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6248057

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Kodo panda", kodas 304937525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248058

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nuodai", kodas 304961533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-2
Pranešimo Nr. 6248059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 44

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reichtumas", kodas 304590761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 6248060

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Baltos lapės projektai", MB, kodas 304675368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6248061

Išregistravimo data: 2023-11-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Imporas", kodas 304204291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 6247942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Pašvitinio Švč. Trejybės parapija, kodas 191244360
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys, K. Korsako g. 6
Pranešimo Nr. 6247943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-13).

- - -

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija, kodas 190398583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 1
Pranešimo Nr. 6247944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavedimo laikinai eiti vadovo pareigas (2023-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties nutraukimo (2023-11-10).

- - -

Savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba, kodas 193196957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6247945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVIKA", kodas 124606840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6247946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Practica Venture Capital II KŪB,
kodas 304964903
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6247947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

UAB "Home media", kodas 306626989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Girelės g. 1
Pranešimo Nr. 6247948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

UAB "Rink", kodas 304182069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 6247949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-16).

- - -

Eurocars, UAB, kodas 305833262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-70
Pranešimo Nr. 6247950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

Swiftpay Global UAB, kodas 306456095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6247951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Akcininkų sprendimas (2023-11-14); Užsienio asmens pasas (2023-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Moderni karta", kodas 305465547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 28
Pranešimo Nr. 6247952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-13).

- - -

UAB "Žaluona", kodas 306626149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 6247953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304142014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 6248354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akmenės rajono futbolo klubas "Akmenė", kodas 190962646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 6248355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 47

Lietuvos vaikų nefrologų draugija, kodas 195705545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 6248356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Šiaulių apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija, kodas 193452513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pelkių g. 21
Pranešimo Nr. 6248357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. ir P. Šarkų šeimyna, kodas 302565802
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Vandens g. 20
Pranešimo Nr. 6248358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-16).

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "STARTAS", kodas 155971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-25
Pranešimo Nr. 6248359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Kedemva", kodas 306316780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gudelių g. 10
Pranešimo Nr. 6248360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Sprendimas (2023-11-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-16).

- - -

Socialinių paslaugų vystymo ir bendradarbiavimo centras, kodas 305930195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Jaunimo g. 7-4
Pranešimo Nr. 6248361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

UAB "Ekonatura", kodas 302473211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 6248362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2023-11-15).

- - -

Ukrainiečių kultūros ir švietimo centras "Rodyna", kodas 142116674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-85
Pranešimo Nr. 6248363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

Marijampolės sportinių šokių klubas "Vilaida", kodas 151446016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 6248364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Ukmergės gėlininkų draugija, kodas 190848525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6248365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus apskrities laisvųjų mūrininkų ložė Orient, kodas 193405225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7-1
Pranešimo Nr. 6248366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Krautuvėlis", kodas 304956575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 49

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 6248367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

Baltrušių bendruomenės centras, kodas 302076537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 6248368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16).

- - -

MB Šnip projektai, kodas 305995702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 71E-2
Pranešimo Nr. 6248369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas-1", kodas 151416215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 62-33
Pranešimo Nr. 6248370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-14).

- - -

UAB CHINWEUBA, kodas 302897039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Varėnos rajono futbolo klubas "ATŽALYNAS", kodas 184846021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 50

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 6248372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltupių darželis", kodas 302592863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 8-oji g. 17
Pranešimo Nr. 6248373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "AUDEZA", kodas 141249764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Petrikaičių k., Jono Jablonskio g. 147
Pranešimo Nr. 6248374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-15);
Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-15).

- - -

UAB "Soli studija", kodas 306624123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 6248375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos automobilių kelių direkcija, kodas 188710638
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 6248376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

UAB Wide road, kodas 306465144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-16
Pranešimo Nr. 6248377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

UAB "Horecas", kodas 304895599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6248378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaunas", kodas 135349055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80
Pranešimo Nr. 6248379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6248380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

VšĮ "LTU-1000", kodas 303276658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 122
Pranešimo Nr. 6248381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

M. Krakausko firma "Energetika", kodas 133464354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 6248382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Turto įkeitimo data 2018-03-16, turto įkeitimo panaikinimo data 2023-11-13. Registravimo Nr.
20120180034466 (2023-11-15).

- - -

UAB "POLARIS MARITIME SERVICES BALTIC", kodas 306464117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6248383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

UAB "Auksinis inkaras", kodas 304401940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švendubrės g. 9
Pranešimo Nr. 6248384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

UAB "Arfina", kodas 302589714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-62
Pranešimo Nr. 6248385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

Kretingos karate kiokušin klubas "SHODAN", kodas 302913479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 6248386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-15).

- - -

Pipelife Eesti AS Vilniaus filialas, kodas 303477586
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6248387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo užsienio juridinio asmens
valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2023-11-14); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-14);
Pranešimas / Dėl steigėjo užsienio juridinio asmens valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2023-11-14);
Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-14); Įgaliojimas (2023-11-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2023-11-14).

- - -

Sporto klubas "Cifika", kodas 175885018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 6248388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Artdesigns", kodas 306101087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 6248389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

UAB "ML Engineering", kodas 305994874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6248390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190922922
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6248391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-08); Nuostatai (2023-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-08).

- - -

VšĮ "Tyravosync", kodas 305954520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyravos g. 8
Pranešimo Nr. 6248392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-16).

- - -

UAB "Namonas", kodas 304787431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 6248393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga "OSFL PROJEKTAI", kodas 302299262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

MB "Frect", kodas 306166170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 8-9
Pranešimo Nr. 6248395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skanus ir sveikas maitinimas", kodas 305713761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-201
Pranešimo Nr. 6248396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Sprendimas (2023-11-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-16).

- - -

UAB CRAB LT, kodas 306472174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6248397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-14).

- - -

VšĮ "Krepšinio lyga", kodas 305839272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A
Pranešimo Nr. 6248398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

Tarptautinė žuvies perdirbėjų ir žvejų asociacija "Baltijos vienybė", kodas 303183951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13-59
Pranešimo Nr. 6248399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Late Sports", kodas 302702471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Axtat", kodas 306522175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 6248401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 56

- - -

MB "Cargis", kodas 304604741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6248402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

UAB "BM Spedition und Logistik", kodas 306519097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6248403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Denrena"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-14); Pranešimas (2023-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2023-11-14).

- - -

MB "Mėlynas drambliukas", kodas 305544603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilkabalių k., Šilo g. 6
Pranešimo Nr. 6248404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė, kodas 182935350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 6248405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Versmės" leidykla, kodas 122732630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 6248406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Regnum boni", kodas 305996277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 57

Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 1B
Pranešimo Nr. 6248407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-28 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

UAB SBaltic, kodas 303008496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6248408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 6248409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2023-11-13).

- - -

MB "Juan aero", kodas 306147191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9
Pranešimo Nr. 6248410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Sprendimas (2023-11-13).

- - -

UAB "Miškų fondas", kodas 304849452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 6248411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Akcininkų sprendimas (2023-11-15).

- - -

MB Panda fix IT, kodas 304935353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 10-60
Pranešimo Nr. 6248412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Lurika"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Nuostatai (2023-11-14); Sprendimas
(2023-11-14).

- - -

UAB Linqo, kodas 306329240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6248413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000132839037 (2023-11-15).

- - -

S. Kutniausko komercinė firma, kodas 141258966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-43
Pranešimo Nr. 6248414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

VETERINARIJOS FARMACIJOS ASOCIACIJA, kodas 125274348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 6248415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kasdien", kodas 304171215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

VšĮ La Calma sailing team, kodas 306173396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 14B-2
Pranešimo Nr. 6248417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-08 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 59

- - -

Žemės ūkio gamybos kooperatyvas "Natalka", kodas 170011591
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 6248418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kuršėnų miškų urėdijos medžiotojų būrelis, kodas 191532455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Pamockės k.
Pranešimo Nr. 6248419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AL GRUPĖ", kodas 301099547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 6248420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Pranešimas / RC sutikimas
(2023-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-13); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita / Reorganizacijos
sąlygų vertinimo ataskaita (2023-11-13).

- - -

UAB Tranora, kodas 306624109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-44
Pranešimo Nr. 6248421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

VšĮ "ENERGUS moto komanda", kodas 306628029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-1
Pranešimo Nr. 6248422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16).

- - -

UAB "Classic Jet", kodas 302244390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-24
Pranešimo Nr. 6248423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimai. (2023-11-14).

- - -

VšĮ "Baryso Zvozskavo Baltarusijos žmogaus teisių namai", kodas 300577300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 6248424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
.

- - -

VšĮ Nemenčinės miesto veterinarijos gydykla, kodas 303285340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Arklių g. 7-3
Pranešimo Nr. 6248425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Dalininkų sprendimas (2023-11-14).

- - -

UAB "Vėjininkystė", kodas 302412614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bizierių k., Briedžių g. 50
Pranešimo Nr. 6248426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120200033781 (2023-11-15).

- - -

A. Raudoniaus juridinė kontora, kodas 122120583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-76
Pranešimo Nr. 6248427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-16).

- - -

Lietuvos prancūzų kalbos mokytojų ir dėstytojų asociacija, kodas 191933697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-97
Pranešimo Nr. 6248428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

UAB Meduo, kodas 302704974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 21
Pranešimo Nr. 6248429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-14).

- - -

Lazerinis valymas MB, kodas 305912471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6248430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-10 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

Syngenta Agro AG atstovybė, kodas 111907352
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 6248431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organų narių duomenų įregistravimo
(2023-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-10-31); Įgaliojimas (2023-10-31); Užsienio asmens pasas
(2023-10-31); Užsienio asmens pasas (2023-10-31).

- - -

UAB "Atradėjas", kodas 304710680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6248432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

UAB "RB Balt group", kodas 304813698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6248433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

MB Dostatyba, kodas 305743007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 6-52A
Pranešimo Nr. 6248434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės literatų klubas "Sietynas", kodas 151398799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 6248435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Rimkūnų kaimo bendruomenė, kodas 168294958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Rimkūnų k.
Pranešimo Nr. 6248436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Žygio draugai", kodas 301075585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6248437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

RayCom LT, UAB, kodas 302806858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 63

- - -

SENOVĖS BALTŲ KOVŲ BROLIJA "VILKATLAKIAI", kodas 295732760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 19-17
Pranešimo Nr. 6248439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VILNIAUS PYPKORIŲ KOLEGIJA, kodas 193146744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 6248440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Jonavos vaiko ir šeimos gerovės centras, kodas 190313070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6248441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
(2023-11-07); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-07).

- - -

UAB 28 Global, kodas 306249132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 10-87
Pranešimo Nr. 6248442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Sprendimas / Sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2023-11-16).

- - -

VšĮ "Akmenėliai", kodas 193216534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6248443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

UAB "VELESTRA", kodas 302446043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 6248444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

Medžiotojų klubas "Medena", kodas 191956532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 6248445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

R. Mizerienės įmonė, kodas 124725022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 16-19
Pranešimo Nr. 6248446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Nuostatai (2023-11-15); Savininko
sprendimas (2023-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ordo", kodas 149633293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 31A
Pranešimo Nr. 6248447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-13); Įgaliojimas (2023-11-13).

- - -

Lietuvos nuotekų vežėjų asociacija, kodas 304965617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6248448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Autija", kodas 300636873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 6248449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis informacijos sklaidos centras", kodas 303126459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6248450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

Free Belarusian Publishing House, VšĮ, kodas 306623434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6248451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

Bd global, MB, kodas 306628876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 6248452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žūklės klubas "Paltusas", kodas 303686358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 3A-16
Pranešimo Nr. 6248453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16).

- - -

UAB "Ambra investicijos", kodas 300120611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 6248454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-15); Įstatai (2023-11-15); Valdybos posėdžio protokolas (2023-11-15); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-15).

- - -

MB "Tensei", kodas 306383633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6248455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Sprendimas (2023-11-15).

- - -

J. Skubučio firma "KNYGIJA", kodas 140645757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-51
Pranešimo Nr. 6248456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-16).

- - -

Kazlų Rūdos bendruomenė, kodas 300058832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-3
Pranešimo Nr. 6248457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16).

- - -

Hemp Spectrum Baltics UAB, kodas 305712392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 78
Pranešimo Nr. 6248458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

UAB "Devimpulsas", kodas 304701005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-131
Pranešimo Nr. 6248459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-14); Įgaliojimas (2023-11-14).

- - -

Šiaulių kultūrizmo klubas "Ąžuolas", kodas 191893174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29
Pranešimo Nr. 6248460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

K. Lukovskio veterinarinė klinika, kodas 178640134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Vidutinės k., Strūnaičio g. 78
Pranešimo Nr. 6248461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2023-11-13).

- - -

UAB "Ego group", kodas 306207101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 3-8
Pranešimo Nr. 6248462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-30 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-16); Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

MB "Leo Tech LT", kodas 306229471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 50-2
Pranešimo Nr. 6248463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Sprendimas (2023-11-15).

- - -

Asociacija "Asterhouse", kodas 305731236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 6248464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-08 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-08 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

UAB "Europos verslo projektai", kodas 303239752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

IĮ Korrom, kodas 306128134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 4-6
Pranešimo Nr. 6248466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-16).

- - -

UAB "TIGRUVA", kodas 302831683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Šventupio k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 6248467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14).

- - -

Trakų rajono sodininkų ir gėlininkų susivienijimas "Žiedas", kodas 193131322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 62A
Pranešimo Nr. 6248468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Asociacija "Vilniaus zanavykų bendrija", kodas 303274543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-19
Pranešimo Nr. 6248469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16).

- - -

MB "Pramoginė technika", kodas 304411653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 69

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6248470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-13).

- - -

MB "Adamka", kodas 305892467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 6248471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

UAB "Lux CT Transportlogistik", kodas 306491089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6248472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elonra"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-14).

- - -

VŠĮ "ARCHAEOHERITAGE", kodas 302945256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 14-4
Pranešimo Nr. 6248473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

Klaipėdos rajono ūkininkų sąjunga, kodas 163531346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 6248474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

UAB Funkcinės terapijos centras, kodas 303855858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Vėtrungės g. 8A-2
Pranešimo Nr. 6248475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-14).

- - -

UAB "DOTESTA", kodas 302414939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 14-40
Pranešimo Nr. 6248476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimynų bendruomenė, kodas 184296346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kaimynų k.
Pranešimo Nr. 6248477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Klaipėdos regiono plėtros taryba, kodas 305704278
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 6248478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-14);
Protokolas / Kolegijos sprendimų priėmimo protokolas dėl administracijos direktoriaus išrinkimo (2023-11-14);
Sprendimas / Kolegijos sprendimas dėl administracijos direktoriaus paskyrimo (2023-11-14).

- - -

MB "Listporter", kodas 306322705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-17
Pranešimo Nr. 6248479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Sprendimas (2023-11-16).

- - -

UAB "Miško gidas", kodas 304240921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Budreikėlių k. 1
Pranešimo Nr. 6248480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

UAB Almedika, kodas 306243147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10J
Pranešimo Nr. 6248481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

Lentvario parapijos sporto ir laisvalaikio klubas "PAX", kodas 181684315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pietų g. 28
Pranešimo Nr. 6248482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Pajūrio planai", kodas 302299127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Divyčio g. 37
Pranešimo Nr. 6248483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-15).

- - -

MB "Baltic eShop", kodas 305703703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-2
Pranešimo Nr. 6248484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

Sporto klubas "Akrobatas", kodas 155962927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 69-25
Pranešimo Nr. 6248485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 72

- - -

UAB "Pašiaušės dirva", kodas 303210551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6248486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

MB "Subrangovas LT", kodas 305624661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A
Pranešimo Nr. 6248487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Sprendimas (2023-11-15).

- - -

MB Lucci group, kodas 306295489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1A-6
Pranešimo Nr. 6248488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-16).

- - -

UAB "Ožys", kodas 305224037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 81-2
Pranešimo Nr. 6248489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

VšĮ "Maratomanija", kodas 304992824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-201
Pranešimo Nr. 6248490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

UAB "DeiviRa", kodas 302685787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Sodžiaus g. 21B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6248491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Šiaulių kraštotyros draugija, kodas 145909367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 6248492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Miller Industries Baltic, kodas 306395379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-1
Pranešimo Nr. 6248493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

D. Jurjonienės buitinių paslaugų įmonė, kodas 163226526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Paupio g. 18
Pranešimo Nr. 6248494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Rimanto Vrotniako veterinarija, kodas 171475032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 32-4
Pranešimo Nr. 6248495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-16).

- - -

Longum iter, UAB, kodas 306422125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 6248496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 74

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ARBALETAS", kodas 193188138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37
Pranešimo Nr. 6248497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Švenčionių rajono baltarusų bendrija, kodas 178844432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Ežero g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ALGRIMITAS", kodas 125880513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 10A
Pranešimo Nr. 6248499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BMP Group", kodas 306150839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 6248500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-11-14); Užsienio asmens pasas (2023-11-14).

- - -

UAB "Strenka", kodas 306428594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6248501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2023-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-11-15); Įgaliojimas (2023-11-15); Užsienio asmens pasas (2023-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VASARA", kodas 141822790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 6248502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2023-11-13).

- - -

E. Špedt transporto paslaugų įmonė, kodas 141373089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-158
Pranešimo Nr. 6248503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-15).

- - -

MB "Neilevija", kodas 305916676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Piliamanto k., Dotnuvėlės g. 9
Pranešimo Nr. 6248504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Sprendimas (2023-11-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-13).

- - -

UAB "Techseed", kodas 306331661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6248505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

MB "Švariau nebuvo", kodas 305289113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-74
Pranešimo Nr. 6248506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-16).

- - -

MB "Tosfera", kodas 304561375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 6248507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Sprendimas (2023-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 76

UAB Prekybos pasaulis, kodas 305728941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-83
Pranešimo Nr. 6248508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

VšĮ Libonas Team, kodas 305946915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Devbis", kodas 303172378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6248510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIONITA", kodas 124633684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74
Pranešimo Nr. 6248511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

VšĮ "Surask save", kodas 125785289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 18-3
Pranešimo Nr. 6248512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

777-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125615835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 77

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2A-38
Pranešimo Nr. 6248513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2023-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2023-11-15).

- - -

UAB Cristalglow, kodas 306628463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6248514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

Wealth99 UAB, kodas 305999490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6248515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-16); Užsienio asmens pasas (2023-11-16).

- - -

UAB "Denreta", kodas 304254230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVINETA", kodas 125023513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 6248517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SŪDUVOS CUKRINIAI RUNKELIAI", kodas 174445514
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6248518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

Pasvalio rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 169291445
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 6248519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-15).

- - -

UAB "Virus Projektai", kodas 302693809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 6248520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

UADBB "APSIDRAUSKIME", kodas 125171451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 6248521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Mandagių žmonių klubas, kodas 303478948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-89
Pranešimo Nr. 6248522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-16).

- - -

Visuomeninė organizacija "Savas", kodas 171495978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 17-1
Pranešimo Nr. 6248523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Plaučiškių kaimo ir aplinkinių kaimų bendruomenė, kodas 168294381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 6248524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-16).

- - -

UAB "KTG Baltic", kodas 305945279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 6248525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

Visuomeninė organizacija Gergždelių kaimo bendruomenė, kodas 145796859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 6248526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "God is love", kodas 306165289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 27
Pranešimo Nr. 6248527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

Nala Renewables Lithuania UAB, kodas 306628036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6248528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "D3RENT", kodas 306620139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 6248529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

MB Admino, kodas 305807748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-202
Pranešimo Nr. 6248530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

UAB "Alonsera", kodas 306381671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6248531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-14); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2023-11-14).

- - -

UAB "Teleperformance LT", kodas 304110422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6248532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

UAB "Skonis ir harmonija", kodas 305010574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6248533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

MB Antano Rogo studija, kodas 304677134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6248534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

MB NT kadastras, kodas 305630422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 5-8
Pranešimo Nr. 6248535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

MB Artūro servisas, kodas 305731923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Eiciūnų k. 1
Pranešimo Nr. 6248536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

UAB "IKN", kodas 300072839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 6248537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

UAB "HELMODA", kodas 305628802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6248538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 82

- - -

UAB "Angelų mokymai", kodas 305625592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8
Pranešimo Nr. 6248539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

UAB Moneybeat, kodas 306008398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6248540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "KLEVAS", kodas 169160232
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Joniškėlio k.
Pranešimo Nr. 6248541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Nardeka", kodas 303167979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Radviliškio rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 171490326
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 6248543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-13).

- - -

Vasario 16-osios klubas, kodas 191966640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 26
Pranešimo Nr. 6248544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Skandi grupė", kodas 306183390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 57-39
Pranešimo Nr. 6248545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Nuostatai (2023-11-16); Sprendimas
(2023-11-16).

- - -

UAB "Saulės ženklas", kodas 303376911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6248546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Meno mylėtojų asociacija "Ateities jaunimas", kodas 302250436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 6248547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės Centrinė biblioteka, kodas 303116707
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 20A
Pranešimo Nr. 6248548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir patikslintų buveinės adreso duomenų
įregistravimo (2023-11-09); Nuostatai (2023-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo. Paskelbta viešai (2023-11-09).

- - -

UAB "Atviri namai", kodas 304301858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 22-19
Pranešimo Nr. 6248549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 84

- - -

MB "Lietuviškas medis", kodas 304716861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Naujakurių g. 17
Pranešimo Nr. 6248550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

MB "Monza LT", kodas 304488607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Tauragnai", kodas 191606642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Nacionalinio Parko g. 12
Pranešimo Nr. 6248552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16).

- - -

Lietuvos šnaucerių mylėtojų klubas, kodas 195703341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 6248553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija Ilgižių krašto kaimų bendruomenė "SANTAKA", kodas 172777197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 6248554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Įstatai (2023-11-15).

- - -

MB "ARSER", kodas 304457070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6248555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vengerynė", kodas 173072197
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 6248556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Pilsena", kodas 302310036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6248557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS STIKLAS", kodas 120061894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 6248558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14).

- - -

Noreikių kaimo bendruomenė, kodas 168295679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Noreikų k.
Pranešimo Nr. 6248559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "Kritikos barai", kodas 303211742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6248560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Užtvanka31", kodas 305397943
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 86

Buveinės adresas: Marijampolė, Užtvankos g. 31-10
Pranešimo Nr. 6248561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2023-11-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo (2023-10-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-10-27).

- - -

LIETUVOS RUSŲ VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOORDINACINĖ TARYBA, kodas 191921613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6248562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Knaskasa", kodas 305399428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Užgirių k. 6
Pranešimo Nr. 6248563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-14).

- - -

UAB "JMM Transport", kodas 306172465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6248564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-08 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

UAB "Clefi build", kodas 304091858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6248565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

UAB "FRT 6", kodas 305552482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 27-9
Pranešimo Nr. 6248566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-15).

- - -

UAB "Auvosa", kodas 306573166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6248567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

UAB "Fetona", kodas 302812455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 10-53
Pranešimo Nr. 6248568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

MB "VMarine", kodas 305034486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 34-3
Pranešimo Nr. 6248569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Sprendimas / Sprendimas keisti
adresą (2023-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-15).

- - -

MB Ropetech, kodas 305966316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6248570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Sprendimas (2023-11-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-13).

- - -

UAB "Ekselentas", kodas 305239014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-158
Pranešimo Nr. 6248571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 88

- - -

ForIT, UAB, kodas 304741505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 6248572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

UAB "TOP EU", kodas 302745907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6248573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

Dvarelio žemės ūkio bendrovė, kodas 171314933
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Mažulių k.
Pranešimo Nr. 6248574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

"Ekoterma", UAB, kodas 110418668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 25-19
Pranešimo Nr. 6248575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-16).

- - -

MB Tomapack, kodas 306191362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 304A
Pranešimo Nr. 6248576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 89

- - -

UAB Euroliks, kodas 302799577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

LIETUVIŲ, UKRAINIEČIŲ ISTORIKŲ ASOCIACIJA, kodas 125464664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-12
Pranešimo Nr. 6248578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Technologijų era", kodas 300151980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 142
Pranešimo Nr. 6248579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-16).

- - -

MB "Žirniukas LT", kodas 306002687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 19-19
Pranešimo Nr. 6248580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

MB "Paukštukai", kodas 306161351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Paįstriečių k., Paįstriečių g. 27
Pranešimo Nr. 6248581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPROGRESAS", kodas 148249012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 6248582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-13).

- - -

S. Vinogrodskio įmonė, kodas 121585540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 6248583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-15).

- - -

UAB "Saurena", kodas 303531361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6248584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

UAB Nėra signalo, kodas 304176034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 6248585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

UAB "MEYVA", kodas 300807477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23A
Pranešimo Nr. 6248586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Rokama, kodas 306146374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6248587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-13).

- - -

MB "Konstruktika", kodas 306628787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-81
Pranešimo Nr. 6248588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

KORTODITA, UAB, kodas 302734608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Tauragės tentai", kodas 306628214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Meldikviršių k., Meldikviršių g. 14
Pranešimo Nr. 6248590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "Lietuvos nacionalinis UNIMA centras", kodas 191965549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 6248591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: tarybos; finansinių metų.

- - -

UAB "Šventikas", kodas 304842415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Drublionių k., Bitininkų g. 18
Pranešimo Nr. 6248592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ūkininkų paslaugos", kodas 185344370
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kovo 8-osios g. 5
Pranešimo Nr. 6248593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės baldai", kodas 277132130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 6248594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Valdybos sprendimas (2023-11-13);
Stebėtojų tarybos sprendimas (2023-11-13).

- - -

UAB "Kvartalų priežiūra", kodas 305593995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 17A-3
Pranešimo Nr. 6248595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija, kodas 191946196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 6248596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vykdomojo komiteto narių duomenų įregistravimo
(2023-10-17); Konferencijos protokolas / Dėl vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2023-10-17).

- - -

UAB "Autostila", kodas 306091771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3
Pranešimo Nr. 6248597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

MB Lemar auto, kodas 305709802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k., Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 6248598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 93

- - -

UAB "Nartana", kodas 303238771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Žodiškių kaimo bendruomenė, kodas 304716046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žudiškių k., Ežero g. 92
Pranešimo Nr. 6248600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

Telšių rajono katalikių moterų draugija, kodas 193084716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Katedros a. 3
Pranešimo Nr. 6248601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Marijampolės jaunimo klubas "DIMERA", kodas 151437533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 6248602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 6248603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-14).

- - -

Lietuvos Ramuvų sąjunga, kodas 190678763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4
Pranešimo Nr. 6248604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sveikatingumo, socialinės aplinkos ir ekologijos gerinimo asociacija, kodas 305665576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 5-101
Pranešimo Nr. 6248605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Įstatai (2023-11-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-11-15).

- - -

MB Baltijos vilkas, kodas 305673007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Tujų g. 52
Pranešimo Nr. 6248606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Nuostatai (2023-11-15); Sprendimas
(2023-11-15).

- - -

Raudėnų pagrindinės mokyklos sporto klubas "Olimpinė viltis", kodas 145796325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 4
Pranešimo Nr. 6248607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija Rietavo kraštiečių klubas, kodas 301536986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 6248608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2023-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2023-10-20); Įgaliojimas (2023-10-20).

- - -

UAB "Rv sparnai", kodas 305930658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepų g. 7-1
Pranešimo Nr. 6248609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 95

MB "Lanveda", kodas 306351639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6248610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

UAB "Laena", kodas 303334054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Rulis", kodas 303329438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6248612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Lietuvos burnos higienistų draugija, kodas 191972885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 6248613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Tartus", kodas 303356517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Lietuvos radiacinės saugos draugija, kodas 195734625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 6248615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas 2023-04-25 (2023-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 96

- - -

UAB "GKF Lumber Group", kodas 304445577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6248616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoja electronics", kodas 163693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 18
Pranešimo Nr. 6248617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

UAB "Domesfera", kodas 184236210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6248618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Profispa", kodas 304255695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-3
Pranešimo Nr. 6248619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Pagal CK 2.70 str. 6 d. nurodoma, kad nagrinėjama civilinė byla Nr. e2-19963-842/2023
(2023-11-15).

- - -

Lietuvos studentų krepšinio lyga, kodas 291956490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48
Pranešimo Nr. 6248620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vykdomojo komiteto narių duomenų įregistravimo
(2023-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Konferencijos protokolas / Dėl vykdomojo komiteto
narių išrinkimo (2023-11-14).

- - -

UAB TIL Logistic, kodas 306287115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Sūkurio g. 1-8
Pranešimo Nr. 6248621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Probonas", kodas 303502445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6248622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-15).

- - -

Tarptautinis geros kaimynystės forumas, kodas 306107827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 1
Pranešimo Nr. 6248623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-15).

- - -

Fotografijos asociacija "Forma", kodas 145337838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92A-9
Pranešimo Nr. 6248624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Neringos savivaldybės administracija, kodas 188754378
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 6248625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-08); Nuostatai
(2023-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-08).

- - -

UAB "Šeduvos grūdai", kodas 305216193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 74
Pranešimo Nr. 6248626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 98

- - -

UAB "X Torc", kodas 304411386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 6248627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-16).

- - -

"Viduržemio perlas", UAB, kodas 303430405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90-59
Pranešimo Nr. 6248628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

Einaro Sinkevičiaus individuali įmonė, kodas 166888111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 64-12
Pranešimo Nr. 6248629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Lietuvos Bibliotekininkų draugijos Rokiškio skyrius, kodas 173742822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 16
Pranešimo Nr. 6248630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Liepių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604687
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6248631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

UAB "Adomo obuoliai", kodas 303566412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Ežero g. 19
Pranešimo Nr. 6248632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Išmokime gyventi su vėžio liga", kodas 195740293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 6248633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "LIGITRA", kodas 302460235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdai, Tujų g. 6
Pranešimo Nr. 6248634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 6248635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Pažyma / Senato pirmininko
paskelbtas pranešimas apie atnaujintą VILNIUS TECH Tarybą, nuoroda: https://vilniustech.lt/universitetas/naujienos/
naujienos/atnaujinta-vilnius-tech-taryba/26672?nid=363704 (2023-11-16); Pažyma / Senato pirmininko paskelbtus
pranešimas apie atnaujintą VILNIUS TECH Tarybą. Nuoroda: https://vilniustech.lt/universitetas/naujienos/naujienos/
atnaujinta-vilnius-tech-taryba/26672?nid=363702 (2023-11-16).

- - -

UAB "Muranas", kodas 302683829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 100

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonių k., Tvenkinių g. 3
Pranešimo Nr. 6248636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB SPV LT, kodas 305681534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6248637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14); Akcininkų
sprendimas (2023-11-14).

- - -

A. Rimeikos firma, kodas 180259514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 4
Pranešimo Nr. 6248638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Naujosios Akmenės miesto Ramučių g. 7 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301740857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 7-14
Pranešimo Nr. 6248639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-15).

- - -

UAB "Laum Pro", kodas 306331259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-53
Pranešimo Nr. 6248640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Pažyma (2023-11-15); Įstatai
(2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2023-11-15); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-15); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-15).

- - -

"Conscia terra" asociacija, kodas 304231114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Žemaitės g. 14-1A
Pranešimo Nr. 6248641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

Sporto ir poilsio klubas BASTION, kodas 302498225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18-3
Pranešimo Nr. 6248642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

MB "Vėjuoti sprendimai", kodas 305698793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Dirvonėnų k., Rąžuolės g. 14
Pranešimo Nr. 6248643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Nuostatai (2023-11-16); Sprendimas
(2023-11-16).

- - -

MB "EB-MenPower", kodas 306263630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6248644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Protokolas / Narių susirinikimo
protokolas ir pranešimas apie šaukiamą narių susirinkimą (2023-11-10).

- - -

Lietuvos muitinės tarpininkų asociacija, kodas 122353580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 6248645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "JUMBA", kodas 302619940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 17-32
Pranešimo Nr. 6248646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 102

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SIGN", kodas 110394345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145B
Pranešimo Nr. 6248647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽAI", kodas 122665950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6248648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

MB My longevity, kodas 306397088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-137
Pranešimo Nr. 6248649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Sprendimas (2023-11-15).

- - -

UAB "AXIS Tech", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6248650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

Sporto klubas "Šiauliai wrestling", kodas 306622058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Bijūnų g. 2
Pranešimo Nr. 6248651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Drip OTC UAB, kodas 306005092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6248652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-16); Užsienio asmens pasas (2023-11-16).

- - -

MB "VT Cargo", kodas 305777397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Dvaro g. 27-1
Pranešimo Nr. 6248653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

UAB "Orivis", kodas 303215413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Business gates", kodas 306625652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6248655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

VšĮ AM AUTO MOTO, kodas 306628075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sendvario g. 1
Pranešimo Nr. 6248656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 104

MB "Marklita", kodas 304439834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Juodmenos g. 37
Pranešimo Nr. 6248657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

MB "Startega", kodas 306628456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 20-3
Pranešimo Nr. 6248658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB IT business solutions, kodas 305931094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 11-3
Pranešimo Nr. 6248659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autopodiumas", kodas 304185784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6248660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Dextera holding", kodas 302811015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36
Pranešimo Nr. 6248661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Akcininkų sprendimas (2023-11-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-16).

- - -

Asociacija "Hibridinio sporto lyga", kodas 306051638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 2B
Pranešimo Nr. 6248662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-09); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-09).

- - -

UAB "Visenta", kodas 303143946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-510
Pranešimo Nr. 6248663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

UAB "Terebro", kodas 304445584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M
Pranešimo Nr. 6248664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-16 (2023-11-16).

- - -

Rolando Karaliaus individuali įmonė, kodas 183811658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonėlių k., Marijanos Veriovkinos g. 7
Pranešimo Nr. 6248665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geluna", kodas 306379581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 6248666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

Licėjus "SOKRATUS", VšĮ, kodas 305635451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 6248667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-07).

- - -

UAB "Aternus", kodas 305403403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6248668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "SOFA BRANDS", kodas 300091896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 6248669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

MB Lokio verslas, kodas 305685504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 19-103
Pranešimo Nr. 6248670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Sprendimas / Sprendimas dėl MB
Lokio verslas buveinės adreso keitimo (2023-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-16).

- - -

UAB "VILZEVUS", kodas 111759334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 21
Pranešimo Nr. 6248671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16).

- - -

BSV Development, UAB, kodas 305917205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 6248672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-14).

- - -

UAB "ACG Invest", kodas 301800642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 6248673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nets Denmark A/S Lietuvos filialas, kodas 304137914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 6248674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2023-11-13); Nuostatai (2023-11-13); Valdybos posėdžio protokolas / Steigėjo sprendimas dėl steigėjo adreso ir
nuostatų pakeitimo (2023-11-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-13); Įgaliojimas (2023-11-13).

- - -

UAB Unwind Payment Services, kodas 305759125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6248675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

VšĮ Kapitono Granto klubas, kodas 303291628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 6248676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Simple intelligence, kodas 306191647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 117-5
Pranešimo Nr. 6248677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 108

Šiaulių lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190526385
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 60
Pranešimo Nr. 6248678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-06); Nuostatai
(2023-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-06).

- - -

UAB "Eigona", kodas 305002392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6248679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-14).

- - -

Lietuvos senologijos draugija, kodas 195756283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 6248680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "VAIGOSTA", kodas 302860119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6248681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

Ukmergės sporto klubas "Sparta", kodas 291724780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A
Pranešimo Nr. 6248682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 109

UAB "PAVOVERĖ", kodas 302619125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 103
Pranešimo Nr. 6248683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Balneo, kodas 305863152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 22-16
Pranešimo Nr. 6248684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Cityrenta).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14); Akcininkų
sprendimas (2023-11-14).

- - -

Vilkaviškio rajono Pilviškių medžiotojų klubas, kodas 191527465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Jovarų g. 1-1
Pranešimo Nr. 6248685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-15).

- - -

UAB "Ranvina", kodas 304425119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-6
Pranešimo Nr. 6248686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

"Interautos", MB, kodas 304469578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kapų g. 4
Pranešimo Nr. 6248687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2023-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-10).

- - -

Gilvyčių medžiotojų būrelis, kodas 191533742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 6248688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16).

- - -

Lietuvių katalikų mokslo akademija, kodas 191926165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Fairbank Corporation Baltics", kodas 301754668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

Šiaulių rajono Eimučių bendruomenė, kodas 245797570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Eimučių k., Ievų g. 14
Pranešimo Nr. 6248691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ Kolektyvas, kodas 306624618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zundų tak. 9
Pranešimo Nr. 6248692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-15).

- - -

UAB "Nextury Ventures", kodas 303213451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 6248693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Įstatai (2023-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti išleidžiamas akcijas atšaukimo
(2023-11-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-16).

- - -

Klaipėdos armėnų bendruomenė "VAN", kodas 142179233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 6248694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-16).

- - -

UAB "Kedavra", kodas 303161549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Baltic building construction", kodas 305912891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6248696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 112

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunas mėnuo", kodas 305654882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 33-7
Pranešimo Nr. 6248697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-15).

- - -

Visuomeninės organizacijos "Merkos L'inyonei Chinuch skyrius Lietuvoje Chabad Lubavitch", kodas
191766173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 6248698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Starcke Baltic, kodas 306058376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 6248699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-15).

- - -

Bendruomenės centras "Tėviškė", kodas 174828690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 6248700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

UAB "Vėjo nauda", kodas 302412557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bizierių k., Briedžių g. 50
Pranešimo Nr. 6248701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120200033783 (2023-11-15).

- - -

DVI Group UAB, kodas 305728763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6248702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Šalčininkų padalinys, kodas 175010881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Sodų g. 3A
Pranešimo Nr. 6248703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Kazbaro medis", kodas 164831492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Puponių k., Naktakės g. 5
Pranešimo Nr. 6248704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-16).

- - -

UAB "Kheyrulla", kodas 306621718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6248705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-15); Užsienio asmens pasas
(2023-11-15).

- - -

UAB "Atrasti receptai", kodas 304866868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 6248706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

Rietavo savivaldybės Irenėjaus Oginskio viešoji biblioteka, kodas 188208450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 19
Pranešimo Nr. 6248707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 114

Dokumentai: Nuostatai (2023-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2023-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-08).

- - -

UAB "Gera statyba", kodas 303824930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 12
Pranešimo Nr. 6248708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Visuomeninė organizacija Musninkų kaimo bendruomenė, kodas 178322772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 6248709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Už ateitį", kodas 303051444
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Viržių g. 11
Pranešimo Nr. 6248710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2023-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-06).

- - -

A. Koriznos plataus vartojimo gaminių įmonė "KAW", kodas 182775020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 33-2
Pranešimo Nr. 6248711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Nuostatai (2023-11-14); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2023-11-14); Savininko sprendimas (2023-11-14).

- - -

FX Centro Limited, UAB, kodas 305939447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 6248712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-14); Įgaliojimas (2023-11-14).

- - -

V. Jakšto veterinarijos įmonė, kodas 163182282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 6248713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "D&J Dreams", kodas 302486194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6248714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHOLZ", kodas 110765829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 80-27
Pranešimo Nr. 6248715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Niltera", kodas 303277404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 6248716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "LANGVALDA", kodas 302502563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 6248717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 116

- - -

UAB "Novitatė", kodas 304590868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Papilės g. 29
Pranešimo Nr. 6248718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Antano Vaičiulaičio tėviškės labdaros ir paramos fondas, kodas 301696065
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-17
Pranešimo Nr. 6248719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

Šarūno Marčiulionio krepšinio akademija, kodas 191886219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 6248720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Baltarusių kultūros centras "KROK", kodas 191830658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-29
Pranešimo Nr. 6248721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ukmergės rajono žemdirbių asociacija, kodas 182933723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atkočių k.
Pranešimo Nr. 6248722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Alytaus futbolo klubas Alytis, kodas 304965649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 24A-12
Pranešimo Nr. 6248723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

Innocent PRO UAB, kodas 306394373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49
Pranešimo Nr. 6248724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl registracijos adreso keitimo (2023-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-16).

- - -

UAB "Zirgenva", kodas 305964308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6248725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-15).

- - -

UAB "Polymiks", kodas 306616653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 6248726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

Klaipėdos karate kiokušin klubas "SHODAN", kodas 301732757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 6248727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 6248728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas
dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros
išregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 118

- - -

LIETUVOS TEISMO PSICHIATRIJOS ASOCIACIJA (LTPA), kodas 191972013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 121
Pranešimo Nr. 6248729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16); Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

Viešoji įstaiga "PULMOSANA", kodas 300508877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 64
Pranešimo Nr. 6248730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-15).

- - -

Lietuvos kultūrizmo ir fitneso federacija, kodas 135605483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 4-9
Pranešimo Nr. 6248731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16).

- - -

UAB "Amagata", kodas 306397704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Pakalnių k. 6
Pranešimo Nr. 6248732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2023-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-11-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-03).

- - -

UAB Elastoforce, kodas 303066909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 6248733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2023-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-16).

- - -

VILNIAUS BALTARUSIŲ JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 193045866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-70
Pranešimo Nr. 6248734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOUR TRADING", kodas 111432980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-3
Pranešimo Nr. 6248735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Nailtex", kodas 302556148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Piliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 6248736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Pranešimas / Prašymas
(2023-11-16).

- - -

PARALAKSA GROUP, UAB, kodas 302752816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Eftp 4", kodas 305758945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8
Pranešimo Nr. 6248738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

"Enciklopedija Lietuvai ir Pasauliui" paramos fondas, kodas 305321493
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6248739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Sporto klubas "Raudėnai", kodas 175872138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 6248740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Jonavos rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300629722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 6248741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2023-11-07).

- - -

Telšių kolekcininkų klubas, kodas 180379517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 6248742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ficore, UAB, kodas 306618693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224
Pranešimo Nr. 6248743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

Sportinės žūklės klubas "Ešerys", kodas 167606091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-11
Pranešimo Nr. 6248744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 121

Vilniaus Evangelikų reformatų choras "GIESMĖ", kodas 193522641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 20
Pranešimo Nr. 6248745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Axioma Trade", kodas 304922427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6248746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-11-16).

- - -

Lietuvos operacijų tyrimo draugija, kodas 195735684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 6248747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Versed, kodas 303046529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

DR Advising, UAB, kodas 110518259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 1C-100
Pranešimo Nr. 6248749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Artrolita"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Įstatai (2023-11-16); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-16).

- - -

VSK Litline, UAB, kodas 306112557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 6248750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-15).

- - -

UAB "O.A OBIMAD INVESTMENT", kodas 302855677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Mažoji bendrija Junelita, kodas 305574596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės II k. 4A
Pranešimo Nr. 6248752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

UAB "Nanometras", kodas 302462250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 249-12
Pranešimo Nr. 6248753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga ASK "Žaibelis", kodas 300057367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 6
Pranešimo Nr. 6248754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

P. Pociaus gamybinė-komercinė įmonė "Ordo", kodas 163234964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 25
Pranešimo Nr. 6248755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

MAKOVIS, UAB, kodas 302807789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "OBELIJOS ENERGIJA", kodas 302666242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 52-21
Pranešimo Nr. 6248757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Salenta", kodas 302555263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "4 DEBT", kodas 302719008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-56
Pranešimo Nr. 6248759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

UAB "Rutela", kodas 303454370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 124

MB "Gabiju", kodas 305621804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Aldonos Birutienės g. 10
Pranešimo Nr. 6248761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-13).

- - -

UAB SM TRANS, kodas 306177786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6248762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PARKINGAS", kodas 124581579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 6248763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenaitis", kodas 183792834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 6248764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Pranešimas / RC sutikimas
(2023-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-13); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2023-11-13).

- - -

REGBIO VETERANŲ KLUBAS "GELEŽINIS VILKAS", kodas 193152117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 6248765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Inveksa", kodas 304075366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 39-21
Pranešimo Nr. 6248766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUSTURAS", kodas 123263171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 163-16
Pranešimo Nr. 6248767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

Kuršėnų miesto ir Šiaulių rajono žmonių, sergančių cukriniu diabetu klubas "Venta", kodas 175892735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gintaro g. 5
Pranešimo Nr. 6248768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Aplinkos vadybos ir audito institutas, kodas 124542380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 6248769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB "Fiks Auto", kodas 302647007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 34
Pranešimo Nr. 6248770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"Amidomis", UAB, kodas 304690427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 6248771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

UAB "FABBRO", kodas 300579187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 6248772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hubera Group", kodas 306619090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 9
Pranešimo Nr. 6248773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-16).

- - -

Lietuvos geologų sąjunga, kodas 291689190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-401
Pranešimo Nr. 6248774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16); Įgaliojimas (2023-02-08);
Įgaliojimas (2023-02-08).

- - -

Tactical Photonics, UAB, kodas 306629145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 30-18
Pranešimo Nr. 6248775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "FINANSINĖS IR VERSLO KONSULTACIJOS", kodas 111648729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 299
Pranešimo Nr. 6248776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB Good cargo, kodas 305973054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6248777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Haruntex"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Nuostatai (2023-11-15); Sprendimas
(2023-11-15).

- - -

G. Lavinskos įmonė, kodas 224325940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-111
Pranešimo Nr. 6248778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-13).

- - -

Vilniaus visuomeninių iniciatyvų centras "Demokratija Baltarusijai", kodas 124706812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 52-3
Pranešimo Nr. 6248779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Amonicus", kodas 302896478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB Bizono grupė, kodas 304290963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 5
Pranešimo Nr. 6248781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

UAB "Panevezys BESS", kodas 306564612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1
Pranešimo Nr. 6248782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Panevezys BESS"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-11-15); Įstatai (2023-11-15); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 128

Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centras, kodas 188213789
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 6248783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-31); Nuostatai
(2023-10-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-31).

- - -

UAB OP GRUPĖ, kodas 304224059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6248784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Akcininkų sprendimas (2023-11-13).

- - -

UAB "Baltašiškė", kodas 304066253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39C-25
Pranešimo Nr. 6248785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-16).

- - -

UAB "KT Investicijos", kodas 302516303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6248786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-15).

- - -

Utenos futbolo klubas "2003", kodas 184286423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 17-7
Pranešimo Nr. 6248787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Prienų bendruomenė, kodas 171117380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Tylioji g. 12
Pranešimo Nr. 6248788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13); Įstatai (2023-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2023-11-13).

- - -

UAB "Smagu pramogos", kodas 305669749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 6248789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

UAB "Laboratorija 1", kodas 305049189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 32A-1
Pranešimo Nr. 6248790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Akcininkų sprendimas (2023-11-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

Mickūniečių bendrija, kodas 154325151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Mickūnų k.
Pranešimo Nr. 6248791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus krepšinio klubas "Žaibas", kodas 193538250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-20
Pranešimo Nr. 6248792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Tortis", kodas 303219543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 130

Viešoji įstaiga Transporto muziejus, kodas 135878247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 72
Pranešimo Nr. 6248794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

UAB "Florinus LT", kodas 306628189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26
Pranešimo Nr. 6248795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Asociacija "Vytauto Didžiojo universiteto Informatikos fakulteto absolventų Alumni draugija", kodas
302332659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 6248796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-13).

- - -

UAB "KM11", kodas 302668574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 21
Pranešimo Nr. 6248797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Žvejų klubas "Varūna", kodas 175894558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 68-22
Pranešimo Nr. 6248798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akmenės rajono Papilės seniūnijos rėmimo fondas, kodas 153091222
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 6248799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

UAB "Bankroto bankas", kodas 303126669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 6248800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "VNST Solutions", kodas 306620527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6248801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Įgaliojimas (2023-11-16).

- - -

MB DK konsultacijos, kodas 305705661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 6248802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-14).

- - -

UAB AUTORA SERVISAS, kodas 306624244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 124
Pranešimo Nr. 6248803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Akcininkų sprendimas (2023-11-15).

- - -

UAB "Protecnium", kodas 305239637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6248804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-16).

- - -

MB "Hukas", kodas 302295207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 132

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 6248805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-16).

- - -

UAB "Telefono anatomija", kodas 304068852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-54
Pranešimo Nr. 6248806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-15).

- - -

UAB "Benefacio LT", kodas 304462555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6248807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Asociacija "Sūduvos sodai", kodas 185608731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k., Vytauto Didžiojo g. 6-3
Pranešimo Nr. 6248808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Tikslumo centras", kodas 303716367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Antalksnės k., Vieškelio g. 1
Pranešimo Nr. 6248809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Utenos apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuotą juridinio asmens likvidavimą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-15 (2023-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja gyvybė", kodas 184848759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 254
Pranešimo Nr. 6248810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Motiejūnų kaimo bendruomenė, kodas 178319071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 6248811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokesčių srautas", kodas 124388313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-20
Pranešimo Nr. 6248812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Įstatai (2023-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-11-16).

- - -

SmartMedic UAB, kodas 304220865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6248813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

UAB "Idealus plius", kodas 305542602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6248814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-15).

- - -

Lietuvos vaikų fondas, kodas 190666113
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 15-54
Pranešimo Nr. 6248815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 134

- - -

UAB "Dasona", kodas 303066026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6248816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-09 (2023-11-09).

- - -

Bazilionų miestelio bendruomenė, kodas 145801352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai
Pranešimo Nr. 6248817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-13).

- - -

MB "Milimera", kodas 306628812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Levandų g. 9
Pranešimo Nr. 6248818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šakių kinologų klubas, kodas 302612209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 6248819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-16).

- - -

Trakų miesto smigio sporto klubas "Buliaus akis", kodas 281683890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 10
Pranešimo Nr. 6248820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus miesto krepšinio veteranų sporto klubas "NORMA", kodas 293192550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6248821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Pasvalio rajono menininkų klubas "Rats", kodas 169266043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 6248822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB LeadTrans, kodas 305599165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6248823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-15).

- - -

UAB "Aurintus", kodas 304873930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo pranešimas apie iškeltą civilinę bylą dėl skolininko prievolių
įvykdymo (2023-11-15).

- - -

Vilniaus apskrities bokso federacija, kodas 302559475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-139
Pranešimo Nr. 6248825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Freina", kodas 303365288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 6248826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-13).

- - -

UAB "Žalias turtas", kodas 183814049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Įstatai (2023-11-16); Akcininkų
sprendimas (2023-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos šilumos tinklai, kodas 164294882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 6248828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Valdybos posėdžio protokolas /
D.Martinkaus paskyrimas (2023-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / J.Gurejevo paskyrimas
(2023-11-14); Pranešimas / V.Balyno atsistatydinimas (2023-11-14); Pranešimas (2023-11-14).

- - -

UAB "Intrans", kodas 302633071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 6248829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-14).

- - -

Rietavo savivaldybės kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 303341981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 6248830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Selosa", kodas 306153828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6248831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-11-06).

- - -

Mažoji bendrija Craftella creations, kodas 306628043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-72
Pranešimo Nr. 6248832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Raseed Crypto, UAB, kodas 306105744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6248833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-14).

- - -

UAB "Medintos prekyba", kodas 302520419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų g. 43
Pranešimo Nr. 6248834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-11-16).

- - -

V. Juškos įmonė, kodas 163985562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga
Pranešimo Nr. 6248835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Kooperatyvas "Lietuviški javai", kodas 301608713
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 6248836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-09);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-09).

- - -

Laukuvos stalo teniso klubas, kodas 300576668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 29-1
Pranešimo Nr. 6248837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

UAB "Šadrus", kodas 303480931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai, Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 6248838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Protokolas (2023-11-15); Įstatai
(2023-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-15).

- - -

Šiaulių sportinės žūklės klubas "Fortūna", kodas 193258113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16-32
Pranešimo Nr. 6248839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Statome kaip sau", kodas 305937510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6248840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Patrimpas", kodas 193133679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 24A-2
Pranešimo Nr. 6248841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 139

UAB "LT IMPEX", kodas 300632985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Polnesa", kodas 306172337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6248843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

Lietuvos kuraš federacija, kodas 191976563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šakių g. 21
Pranešimo Nr. 6248844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos automobilių klubas, kodas 191914234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 6248845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UADBB "M Insurance", kodas 126262886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4-101
Pranešimo Nr. 6248846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-13); Pranešimas (2023-11-13).

- - -

UAB "DAZIN", kodas 306319730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6248847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 140

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REENPRO", kodas 302422640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-6
Pranešimo Nr. 6248848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-11-16).

- - -

MB "Radvesta", kodas 305828621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kirnaičių k., Muziejaus g. 16
Pranešimo Nr. 6248849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Sprendimas (2023-11-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-15).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sausdravas", kodas 170037732
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Purvaičių k.
Pranešimo Nr. 6248850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Mimozija", kodas 303298359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6248851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

UAB "Dinsmora", kodas 303220307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Ukmergės rajono Šešuolių seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 183224988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 141

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuoliai
Pranešimo Nr. 6248853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB 7 sienos, kodas 306628680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-18
Pranešimo Nr. 6248854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

MB CLOUD KITCHEN BALTICS, kodas 305669628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4C-6
Pranešimo Nr. 6248855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Protokolas (2023-11-13).

- - -

UAB "Nullus", kodas 304881546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6248856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Įstatai (2023-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-15).

- - -

MB "Monaga LT", kodas 306564231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6248857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Sprendimas (2023-11-14); Užsienio
asmens pasas (2023-11-14).

- - -

UAB "LitBau", kodas 304565886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 21
Pranešimo Nr. 6248858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-11-13).

- - -

Vilkaviškio moterų namai - Krizių centras, kodas 185613721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 6248859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Lietuvos telegramų agentūra ELTA, kodas 121433358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 6248860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-16).

- - -

UAB "Jorvis", kodas 306109461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6248861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-14 (2023-11-16).

- - -

IPSIPAY, UAB, kodas 305925255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ROZISS, UAB, kodas 302796257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Agea group, kodas 303370926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 6248864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-11-14 (2023-11-14).

- - -

Šalčininkų rajono karatė klubas "Almida", kodas 175024482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 17-4
Pranešimo Nr. 6248865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Euspro", kodas 306231593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 33A
Pranešimo Nr. 6248866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

UAB "Leima", kodas 305224382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6248867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-13).

- - -

UAB "Eksergija", kodas 110525257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaibo g. 33
Pranešimo Nr. 6248868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-16).

- - -

UAB "Conno", kodas 306628716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 26A-1
Pranešimo Nr. 6248869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

UAB "MUNKAS", kodas 184210265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 71-24
Pranešimo Nr. 6248870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-16).

- - -

UAB "ASVILĖ", kodas 125356069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Pramogų sostinė", kodas 305141883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 22-34
Pranešimo Nr. 6248872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

UAB "Integrus IT", kodas 302815992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Švyturio g. 31
Pranešimo Nr. 6248873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Belakas", kodas 306064870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-217
Pranešimo Nr. 6248874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 145

Lietuvos "DAAD" klubas, kodas 195762037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Dextera NT", kodas 303212100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36
Pranešimo Nr. 6248876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-16).

- - -

UAB NT rinkos centras, kodas 303262263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elvyro Andriolio g. 27
Pranešimo Nr. 6248877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-16).

- - -

Fincity International, UAB, kodas 305917187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6248878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Lietuvos pienininkų asociacija "Karvutė", kodas 300023888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6248879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPINDYS", kodas 121504054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6248880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Jonaviečiai padeda, kodas 306032794
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 1-48
Pranešimo Nr. 6248881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-08 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

MB Skvairas, kodas 305785305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 41-72
Pranešimo Nr. 6248882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Sprendimas (2023-11-16).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Dzūkijos" medžiotojų būrelis, kodas 191543512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Vieštartų k., Paežerės g. 4
Pranešimo Nr. 6248883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

Prūdiškių socialinės globos namai, kodas 190795841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Prūdiškių g. 59
Pranešimo Nr. 6248884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Heavy bear, UAB, kodas 306625175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6248885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Zave Energy Lithuania UAB, kodas 302456639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6248886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-15).

- - -

UAB IKKANO Group, kodas 302745451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Arisos MB, kodas 305668490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38B-1
Pranešimo Nr. 6248888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -

Koncertinė įstaiga Vilniaus miesto savivaldybės choras "Jauna muzika", kodas 193539929
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 6248889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "URDORA", kodas 302655865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-107
Pranešimo Nr. 6248890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Akcininkų sprendimas / AKCININKŲ
SPRENDIMAS DĖL BUVEINĖS ADRESO PAKEITIMO. NAUJAS BUVEINĖS ADRESAS SPAUDOS G. 9-107, VILNIUS
(2023-11-14).

- - -

UAB "Paladis", kodas 300593219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6248891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

MB "Dar kitokie", kodas 305740356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 6248892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

Asociacija Metalo brolija, kodas 303978864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-16
Pranešimo Nr. 6248893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

Kauno rajono Panevėžiuko kaimo bendruomenė, kodas 300093769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 6248894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

UAB Bit Transfer, kodas 306620655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6248895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

Balsių vaikų futbolo mokykla "Geležinis vilkas", kodas 304888124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-85
Pranešimo Nr. 6248896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16); Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

UAB "Smarsas", kodas 303290729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Doramas", kodas 140211942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 13-1
Pranešimo Nr. 6248898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-11-11 (2023-11-13).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras, kodas 188749235
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19N
Pranešimo Nr. 6248899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-07); Nuostatai
(2023-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 150

- - -

UAB "Kuršių marių respublika", kodas 304429046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Pamario g. 2
Pranešimo Nr. 6248900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-13).

- - -

UAB "ŽIBURINIS", kodas 149793967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 38B
Pranešimo Nr. 6248901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

UAB "Idea trad", kodas 305623050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6248902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-14).

- - -

Kauno rankinio klubas "Granitas", kodas 193117511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 45
Pranešimo Nr. 6248903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-14).

- - -

UAB "Progressus group", kodas 300103957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 151

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 6248904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

UAB "Autolatas", kodas 303530850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6248905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

MB Statybos revizorius, kodas 306619877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6248906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

VšĮ "Mindraja", kodas 302480348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 36
Pranešimo Nr. 6248907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

VšĮ "Sąmoninga kūryba", kodas 305256394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 8-1
Pranešimo Nr. 6248908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

Būginių kaimo bendruomenė, kodas 302328422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 6248909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16).

- - -

MB "Vaido prekyba", kodas 304862510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 1-2
Pranešimo Nr. 6248910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

UAB Dera invest, kodas 306066024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nendrių g. 2A-32
Pranešimo Nr. 6248911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

VšĮ Plaukimo klubas "Autrimpas", kodas 306628399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 4-16
Pranešimo Nr. 6248912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16).

- - -

UAB "Ventinga", kodas 305170205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-2
Pranešimo Nr. 6248913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Akcininkų sprendimas (2023-11-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Rugiagėlė", kodas 190529495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 31
Pranešimo Nr. 6248914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 153

Draugija "Žaliuojanti Vilnija", kodas 191975319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-38
Pranešimo Nr. 6248915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-16); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-16).

- - -

Akmenės rajono literatų klubas "Žiemgalija", kodas 253087520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 6248916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Krafto verslo sprendimai", kodas 305214609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A
Pranešimo Nr. 6248917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Įstatai (2023-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-15).

- - -

Šiaulių komunalinio ir butų ūkio įmonių asociacija, kodas 145639338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 6248918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Menininkų klubas, kodas 145351268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 43-8
Pranešimo Nr. 6248919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Deka logistics, kodas 305894692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6248920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2023-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 154

- - -

UAB Bookalo, kodas 305268560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6248921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-16).

- - -

MB RJ Solutions, kodas 306546692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6248922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15).

- - -

Tarptautinis Ukrainos švietimo labdaros ir paramos fondas, kodas 306114266
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6248923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16).

- - -

MB "Audriaus Stankaus projektai", kodas 306407269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 37-16
Pranešimo Nr. 6248924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Nuostatai (2023-11-16); Sprendimas
(2023-11-16).

- - -

UAB "Kireta", kodas 305757708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Baltraitiškės k., Parko g. 11-5
Pranešimo Nr. 6248925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-06 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 155

UAB "AGE Trade", kodas 302512835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58-7
Pranešimo Nr. 6248926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Akcininkų sprendimas (2023-11-13).

- - -

UAB "Fonbergo turtas", kodas 303534375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šlaito g. 21-8
Pranešimo Nr. 6248927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-15).

- - -

UAB "Lolium", kodas 303450429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Telkinių įžuvinimas", kodas 305322563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Paparčių g. 3-2
Pranešimo Nr. 6248929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Savininko sprendimas (2023-11-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-16).

- - -

MB "MV DARBAI", kodas 306268944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 6248930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-16); Nuostatai (2023-11-16); Protokolas
(2023-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-16).

- - -

Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 181532318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8B
Pranešimo Nr. 6248931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2023-11-14).

- - -

UAB "VARLE", kodas 302431995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 6248932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MULTISISTEMA", kodas 125596826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 28A
Pranešimo Nr. 6248933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-16).

- - -

VšĮ "Ankata", kodas 305717489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 6248934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-16).

- - -

MOBILE TECHNICS, UAB, kodas 302347725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6248935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-16).

- - -

K. Burbos veterinarijos įmonė, kodas 163237736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Skomantų k.
Pranešimo Nr. 6248936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Imporas", kodas 304204291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 6248937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Benefacio LT", kodas 304462555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6248938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Integrus IT", kodas 302815992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Švyturio g. 31
Pranešimo Nr. 6248939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVIKA", kodas 124606840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB CHINWEUBA, kodas 302897039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Late Sports", kodas 302702471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

S. Kutniausko komercinė firma, kodas 141258966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-43
Pranešimo Nr. 6248943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

RayCom LT, UAB, kodas 302806858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Lietuvos nuotekų vežėjų asociacija, kodas 304965617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6248945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Europos verslo projektai", kodas 303239752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 159

- - -

UAB "DeiviRa", kodas 302685787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Sodžiaus g. 21B
Pranešimo Nr. 6248947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

D. Jurjonienės buitinių paslaugų įmonė, kodas 163226526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Paupio g. 18
Pranešimo Nr. 6248948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Nardeka", kodas 303167979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Saulės ženklas", kodas 303376911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6248950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Monza LT", kodas 304488607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VšĮ "Kritikos barai", kodas 303211742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6248952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Euroliks, kodas 302799577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "MEYVA", kodas 300807477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23A
Pranešimo Nr. 6248954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

KORTODITA, UAB, kodas 302734608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Nartana", kodas 303238771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Laena", kodas 303334054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Rulis", kodas 303329438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6248958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Tartus", kodas 303356517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Einaro Sinkevičiaus individuali įmonė, kodas 166888111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 64-12
Pranešimo Nr. 6248960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Muranas", kodas 302683829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonių k., Tvenkinių g. 3
Pranešimo Nr. 6248961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

A. Rimeikos firma, kodas 180259514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 4
Pranešimo Nr. 6248962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Orivis", kodas 303215413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 162

UAB "Kedavra", kodas 303161549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Jakšto veterinarijos įmonė, kodas 163182282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 6248965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHOLZ", kodas 110765829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 80-27
Pranešimo Nr. 6248966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Niltera", kodas 303277404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 6248967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOUR TRADING", kodas 111432980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-3
Pranešimo Nr. 6248968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

PARALAKSA GROUP, UAB, kodas 302752816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 163

- - -

UAB Versed, kodas 303046529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "O.A OBIMAD INVESTMENT", kodas 302855677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

P. Pociaus gamybinė-komercinė įmonė "Ordo", kodas 163234964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 25
Pranešimo Nr. 6248972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

MAKOVIS, UAB, kodas 302807789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "OBELIJOS ENERGIJA", kodas 302666242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 52-21
Pranešimo Nr. 6248974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Salenta", kodas 302555263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Rutela", kodas 303454370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PARKINGAS", kodas 124581579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 6248977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Fiks Auto", kodas 302647007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 34
Pranešimo Nr. 6248978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "FINANSINĖS IR VERSLO KONSULTACIJOS", kodas 111648729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 299
Pranešimo Nr. 6248979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Amonicus", kodas 302896478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Tortis", kodas 303219543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 6248981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "KM11", kodas 302668574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 21
Pranešimo Nr. 6248982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Juškos įmonė, kodas 163985562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga
Pranešimo Nr. 6248983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "LT IMPEX", kodas 300632985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Dinsmora", kodas 303220307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

ROZISS, UAB, kodas 302796257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 166

UAB "ASVILĖ", kodas 125356069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB IKKANO Group, kodas 302745451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Smarsas", kodas 303290729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Lolium", kodas 303450429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

K. Burbos veterinarijos įmonė, kodas 163237736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Skomantų k.
Pranešimo Nr. 6248991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "SWEGROUP", kodas 110756050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-120
Pranešimo Nr. 6248062

Išregistravimo data: 2023-11-16.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 167

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENGSHENG", kodas 110773690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-1A
Pranešimo Nr. 6248063

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "WULFING TEXTILE", kodas 110806681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248064

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIATOR VILNIUS", kodas 111448970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-6
Pranešimo Nr. 6248065

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TWS", kodas 111455445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16
Pranešimo Nr. 6248066

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTITAL", kodas 111541392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-41
Pranešimo Nr. 6248067

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRO CONSULTING", kodas 111544698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6248068

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL BOOKS", kodas 111558331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 6248069

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 168

Uždaroji akcinė bendrovė "KOCH TRANSPORT", kodas 111568592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 6248070

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRATINI & CO", kodas 111571040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 6248071

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEXTER TRADING", kodas 111603844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 14-13
Pranešimo Nr. 6248072

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRAFA", kodas 123264273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-28
Pranešimo Nr. 6248073

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMBERA", kodas 123618836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 6248074

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNIKOMA", kodas 124203558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 6248075

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

R. Manvelovienės įmonė "KVARELIS", kodas 124722631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ramybės g. 20
Pranešimo Nr. 6248076

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

R. Arbataičio firma, kodas 124742858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 169

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 19
Pranešimo Nr. 6248077

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMALSTA", kodas 125275069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248078

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽIRANA", kodas 125461554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248079

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

G. Stanelio automašinų remonto įmonė, kodas 140164236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 5-54
Pranešimo Nr. 6248080

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

R. Rudavičiaus firma, kodas 140173395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 11-26
Pranešimo Nr. 6248081

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

O. Kaminskienės firma, kodas 140229189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-2
Pranešimo Nr. 6248082

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

A. Gofmano komercinė firma, kodas 140595279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-31
Pranešimo Nr. 6248083

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

A. Ūselio prekybos įmonė, kodas 140638563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 170

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 16-26
Pranešimo Nr. 6248084

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

N. Čichun individuali įmonė, kodas 140683462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79-38
Pranešimo Nr. 6248085

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

V. J. Bubnio prekybinė firma, kodas 140920623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 20-4
Pranešimo Nr. 6248086

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

V. R. Beržansko individuali įmonė, kodas 141433860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 4-25
Pranešimo Nr. 6248087

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

A. Žilevičiaus individuali įmonė, kodas 141476922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 30-40
Pranešimo Nr. 6248088

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

V. Subačiaus individuali įmonė, kodas 141618282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 21-6
Pranešimo Nr. 6248089

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Ž. Viržintaitės individuali įmonė, kodas 141994338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 6248090

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

B. Kutyrinos individuali įmonė, kodas 142155677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 6248091

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "MBH", kodas 145761559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kadriškių k.
Pranešimo Nr. 6248092

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

V. Lemežio įmonė, kodas 152618440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 32-12
Pranešimo Nr. 6248093

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

A. Vančio individuali įmonė, kodas 158285423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 43-17
Pranešimo Nr. 6248094

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Vytauto Gedučio keleivių pervežimo taksi įmonė, kodas 166636142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 11-9
Pranešimo Nr. 6248095

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Povilo Jokubausko individuali įmonė, kodas 166823359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 40-8
Pranešimo Nr. 6248096

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

R. Butkevičiaus komercinė įmonė, kodas 170067490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 44-8
Pranešimo Nr. 6248097

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

E. Borumo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 171758518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 46-12
Pranešimo Nr. 6248098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 172

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Raimondo Tautvydo personalinė įmonė, kodas 173902390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 27
Pranešimo Nr. 6248099

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Aldonos Griušienės įmonė, kodas 176565811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 13
Pranešimo Nr. 6248100

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

D. Markausko įmonė, kodas 177015585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 6248101

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Arūno Rupainio įmonė, kodas 177072839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Minijos g. 8
Pranešimo Nr. 6248102

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

M. Šiaudvytienės įmonė, kodas 177314922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Drunšilių k.
Pranešimo Nr. 6248103

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Jono Vičiaus įmonė, kodas 179275959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gintaro g. 14-5
Pranešimo Nr. 6248104

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

A. Stanio firma, kodas 180277156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 6248105

Išregistravimo data: 2023-11-16.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 173

- - -

UAB "DV drabužiai", kodas 186154566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k.
Pranešimo Nr. 6248106

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Klaipėdos apskrities senovinių automobilių ir motociklų klubas "Diližanas", kodas 193433541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 7
Pranešimo Nr. 6248107

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Sairana", kodas 302536786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248108

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "COGI Baltija", kodas 300049203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6248109

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "EU MOGA", kodas 300057207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248110

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Hurn apskaita", kodas 300047608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-12
Pranešimo Nr. 6248111

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Mona ir Ko", kodas 300047661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A
Pranešimo Nr. 6248112

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 174

UAB "IMAGE TOURISM", kodas 300048457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 6248113

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

IĮ "Juozapo klėtis", kodas 300072134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248114

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "VILNIUS BEST COFFEE COMPANY", kodas 300092770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-2A
Pranešimo Nr. 6248115

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Daily holding", kodas 300644286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 6248116

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.D.I. Electronics", kodas 300651658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248117

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Life Well", kodas 300656324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248118

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "ENSON", kodas 300895648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248119

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Elicinos kosmetika", kodas 303215420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248120

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

ALI IDREES TRADERS, UAB, kodas 302700787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248121

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "EQUITUS", kodas 300144480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248122

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Viešoji įstaiga "Edukacijos ir tyrimų centras", kodas 302340524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4
Pranešimo Nr. 6248123

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "HVAC solutions", kodas 302728039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248124

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Prestige Property Limited", kodas 300553057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248125

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB EUROPE CARS COMPANY, kodas 301551739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 6248126

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "RAINBOW CULTURE & COMMUNICATION", kodas 301733179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 176

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248127

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

MOX GROUP, UAB, kodas 302809929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248128

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Paramos iniciatyvos", kodas 302335580
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-8
Pranešimo Nr. 6248129

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Teisinių žinių centras", kodas 302410168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248130

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Naviprofa", kodas 302479577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 48-51
Pranešimo Nr. 6248131

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Promoexperts", kodas 302490050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248132

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Opalosa", kodas 303160123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248133

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Elhama", kodas 303160162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6248134

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Unihorna", kodas 303161531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248135

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB Verslo inkubatorius, kodas 303218612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248136

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Vapolis", kodas 303218929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248137

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Fadesis", kodas 303218936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248138

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Daraba", kodas 303219041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248139

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Nadresa", kodas 303219529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248140

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Misteriosa", kodas 303219575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 178

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Erelio investicijos", kodas 303220022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248142

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Ulsa", kodas 303221003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248143

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Abrilus", kodas 303221366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248144

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Inadoma", kodas 303224768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248145

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Visatransa", kodas 303224907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248146

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Lorminas", kodas 303230066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248147

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Dabijus", kodas 303231976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248148

Išregistravimo data: 2023-11-16.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 179

- - -

UAB "Vestis plana", kodas 303242403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248149

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Ledera", kodas 303244429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-55
Pranešimo Nr. 6248150

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Posera", kodas 303250332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20-21
Pranešimo Nr. 6248151

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Estmeda", kodas 302636014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 6248152

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Jonas Solutions", kodas 302637874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248153

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Rubena", kodas 302640856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6248154

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "RYTIETIŠKI PATIEKALAI", kodas 302645376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-13
Pranešimo Nr. 6248155

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 180

UAB "MBS LT", kodas 302653519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 12-6
Pranešimo Nr. 6248156

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "SINTINA", kodas 302656682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 6248157

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Litrans servisas", kodas 302668332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-5
Pranešimo Nr. 6248158

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Metidės", kodas 302676521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 11-126A
Pranešimo Nr. 6248159

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Tavo technika", kodas 302678180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-46
Pranešimo Nr. 6248160

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Kapitonas LT", kodas 302679268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-61
Pranešimo Nr. 6248161

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ahmed Traders & Grey Cloth", kodas 302680975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248162

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jamil Cotex", kodas 302681422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248163

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "HOUSING SERVICE", kodas 302686896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 6-20
Pranešimo Nr. 6248164

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "DeviLita", kodas 302687628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248165

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "VESNETA", kodas 302720423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248166

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "LUKSENA", kodas 302721048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248167

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

OPSIJA, UAB, kodas 302729397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248168

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

EUHARISTO, UAB, kodas 302734476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248169

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

PARAKALO, UAB, kodas 302734526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 182

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248170

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

NEFINA, UAB, kodas 302737636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248171

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

VšĮ "FC Arsenalas", kodas 302740365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11C-9
Pranešimo Nr. 6248172

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Euzonos konsultacijos", kodas 303261097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248173

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Kasybų sprendimai", kodas 303265964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 51
Pranešimo Nr. 6248174

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Eitana", kodas 303267965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6248175

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Brolių eurologistika", kodas 303271440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248176

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

"Kauno renovacija", UAB, kodas 303277742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 6248177

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Kastoris", kodas 303285116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248178

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Adila", kodas 303286378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248179

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Technikos investicija", kodas 303293522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4C
Pranešimo Nr. 6248180

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Derado", kodas 303313971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248181

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Azijos broliai", kodas 303326972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248182

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Europsta", kodas 303341006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248183

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Vizijos teisinės paslaugos", kodas 303344212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 184

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Milaneras", kodas 303349857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6248185

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Somis", kodas 303356442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248186

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Mileka", kodas 303367766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248187

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Tbilisis", kodas 303368989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6248188

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Vultus", kodas 303377162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248189

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Čiatura", kodas 303385419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6248190

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Terni", kodas 303412460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248191

Išregistravimo data: 2023-11-16.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 185

- - -

UAB "Lentus", kodas 303424530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248192

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Adoleo", kodas 303431546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248193

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Subnexus", kodas 303451431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248194

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Recitas", kodas 303451495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6248195

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

MULIJA, UAB, kodas 302752780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248196

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "MegaSoft", kodas 302757635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248197

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sasikumar Trading", kodas 302757998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248198

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 186

Uždaroji akcinė bendrovė "Athur Furniture", kodas 302758032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248199

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

FINATELA, UAB, kodas 302758363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248200

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Rostitas", kodas 302758477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248201

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "PANACHE LT", kodas 302771624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248202

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Saryarka", kodas 302772092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248203

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Rapid Baltica", kodas 302779788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248204

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "MEGASO", kodas 302795073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248205

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

VOX GROUP, UAB, kodas 302796264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248206

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "DK INTERNATIONAL", kodas 302802030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248207

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

PELESTRA, UAB, kodas 302807796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248208

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

EPA GROUP, UAB, kodas 302813571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248209

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

NOLIJA, UAB, kodas 302819407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248210

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Sunvestra", kodas 302830713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248211

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

BUSINESS UNION, UAB, kodas 302837394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248212

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

VERTA SOLUTIONS, UAB, kodas 302837412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 188

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248213

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Uncorta", kodas 302853594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248214

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

ONLINE BUSINESS LT, UAB, kodas 302855702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248215

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Horizon Enterprises", kodas 302859152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248216

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Large Studio", kodas 302864231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248217

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

AMEDA CONSULT, UAB, kodas 302867487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248218

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

WERPO, UAB, kodas 302870921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248219

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "ARIS KING MOTORS", kodas 302872915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 6248220

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

A.M.A LITHUANIA, UAB, kodas 302870348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248221

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

EUROPE BUSINESS SOLUTIONS, UAB, kodas 302878708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248222

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Marva Enterprise", kodas 302884554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248223

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

WAUGA GROUP, UAB, kodas 302885407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248224

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

MAINCORP, UAB, kodas 302889291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248225

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Mezban International", kodas 302891958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248226

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Indo Tibetan Carpets", kodas 302898479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 190

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

VALLEY OF IDEAS, UAB, kodas 302899047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248228

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB OSMOTA, kodas 302922065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248229

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

RST Holdings LTD, UAB, kodas 302929202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248230

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Cyrus International Engineering, UAB, kodas 302958435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248231

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Indigo Baltic", kodas 302970850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6248232

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

VšĮ "Lietuvos bėgimo taurė", kodas 304229622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6248233

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

MB "Saugos alternatyva", kodas 304405294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248234

Išregistravimo data: 2023-11-16.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-321 Puslapis 191

- - -

Wider Communications UAB, kodas 304419835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-35
Pranešimo Nr. 6248235

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

Audriaus Rudelio IĮ, kodas 304426993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 6248236

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

VšĮ "Europos-Azijos Darbo Institutas", kodas 304426566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6248237

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

MB "Kodo panda", kodas 304937525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6248238

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

MB "Nuodai", kodas 304961533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-2
Pranešimo Nr. 6248239

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

UAB "Reichtumas", kodas 304590761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 6248240

Išregistravimo data: 2023-11-16.

- - -

"Baltos lapės projektai", MB, kodas 304675368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6248241

Išregistravimo data: 2023-11-16.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


